
IL FORNO

PIZZA 32 cm

Cantitate ingrediente pentru o portie (15750g)

FAINA: 158.73 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Apa:
79.37 ml, Sare: 7.94 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g

Valori nutritionale / portie (15750g)

Valoare energetica: 160765.25 Kj /38423.59 KCal , Grasimi: 349.61 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
7621.08 g, Zaharuri: 182.35 g, Proteine: 1030.61 g, Sare: 489.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1020.73 Kj /243.96 KCal , Grasimi: 2.22 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 48.39
g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 3.11 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (8570g)

Sos de rosii: 94.12 g, Ulei din turte : 2.35 g (Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului
obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.), Sare: 1.41 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g,
Busuioc : 0.71 g (Foi de busuioc.), Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g

Valori nutritionale / portie (8570g)

Valoare energetica: 19395.3 Kj /4635.9 KCal , Grasimi: 193.8 g, Acizi grasi saturati: 28.05 g, Glucide:
591.6 g, Zaharuri: 126.65 g, Proteine: 100.3 g, Sare: 118.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.32 Kj /54.09 KCal , Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 6.91 g,
Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 1.37 g

ALUAT PIZZA 32 cm (15750g)

SOS PIZZA 32 CM (8570g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 150 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Busuioc : 10 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 4236.37 Kj /1012.52 KCal , Grasimi: 34.86 g, Acizi grasi saturati: 19.39 g, Glucide:
127.81 g, Zaharuri: 4.3 g, Proteine: 43.89 g, Sare: 9.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 847.27 Kj /202.5 KCal , Grasimi: 6.97 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide: 25.56
g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 8.78 g, Sare: 1.94 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (560g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Sunca: 90 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331,
Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 4407.66 Kj /1053.46 KCal , Grasimi: 32.31 g, Acizi grasi saturati: 16.7 g, Glucide:
130.85 g, Zaharuri: 5.56 g, Proteine: 56.13 g, Sare: 12.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 787.08 Kj /188.12 KCal , Grasimi: 5.77 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide: 23.37
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 10.02 g, Sare: 2.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIZZA MARGHERITA 32 CM (500g)

PIZZA PROSCIUTTO 32 CM (560g)



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Sunca: 80 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 4456.26 Kj /1065.07 KCal , Grasimi: 32.36 g, Acizi grasi saturati: 16.62 g, Glucide:
134.05 g, Zaharuri: 5.43 g, Proteine: 56.75 g, Sare: 11.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 685.58 Kj /163.86 KCal , Grasimi: 4.98 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide: 20.62
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 8.73 g, Sare: 1.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (670g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Sunca: 40 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu), Ardei : 30 g, Salam: 30 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (670g)

Valoare energetica: 4741.32 Kj /1133.2 KCal , Grasimi: 39.4 g, Acizi grasi saturati: 19.25 g, Glucide:
134.98 g, Zaharuri: 5.06 g, Proteine: 57.07 g, Sare: 12.07 g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI (650g)

PIZZA QUATTRO STAGIONI (670g)



Valoare energetica: 707.66 Kj /169.13 KCal , Grasimi: 5.88 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide: 20.15
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (490g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag,
cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Parmezan: 40 g (Contine: Lapte),
Branza Brie: 40 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,enzime de coagulare,fermenti lactici, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 5589.42 Kj /1335.9 KCal , Grasimi: 63.01 g, Acizi grasi saturati: 38.38 g, Glucide:
120.63 g, Zaharuri: 2.85 g, Proteine: 68.71 g, Sare: 10.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1140.7 Kj /272.63 KCal , Grasimi: 12.86 g, Acizi grasi saturati: 7.83 g, Glucide:
24.62 g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 14.02 g, Sare: 2.23 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (630g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Prosciutto Crudo: 40 g (Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă,
Mustar, Telina) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Parmezan: 20 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 4811.71 Kj /1150.03 KCal , Grasimi: 41.45 g, Acizi grasi saturati: 21.65 g, Glucide:
133.4 g, Zaharuri: 4.59 g, Proteine: 58.34 g, Sare: 12.26 g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA QUATTRO FORMAGI 32 CM (490g)

PIZZA ROSA 32 CM (630g)



Valoare energetica: 763.76 Kj /182.54 KCal , Grasimi: 6.58 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide: 21.18
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 9.26 g, Sare: 1.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (610g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Pastrama vita: 40 g, Sunca: 40 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Bacon: 30 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri,
dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de
ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic,
conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Salam: 30 g (carne de
porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 5191.76 Kj /1240.86 KCal , Grasimi: 48 g, Acizi grasi saturati: 21.64 g, Glucide:
131.06 g, Zaharuri: 5.21 g, Proteine: 67.04 g, Sare: 12.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 851.11 Kj /203.42 KCal , Grasimi: 7.87 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 21.49
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 10.99 g, Sare: 2.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (780g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Rosii: 50 g, Carnati: 50 g, Masline negre: 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Bacon: 40 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare,

PIZZA QUATTRO CARNI 32 CM (610g)

PIZZA DE LA CASA 32 CM (780g)



condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de
aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de
aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Ceapa: 30 g

Valori nutritionale / portie (780g)

Valoare energetica: 5362.49 Kj /1281.66 KCal , Grasimi: 53.46 g, Acizi grasi saturati: 23.65 g, Glucide:
142.34 g, Zaharuri: 7.08 g, Proteine: 55.21 g, Sare: 12.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 687.5 Kj /164.32 KCal , Grasimi: 6.85 g, Acizi grasi saturati: 3.03 g, Glucide: 18.25
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 7.08 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (635g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Ton bucati: 130
g (Ton (katsuwonus pelamis), ulei de floarea soarelui, sare., Contine: Peste), Mozarella: 120 g (Contine:
Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din turte de
masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute
direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ceapa rosie: 40 g

Valori nutritionale / portie (635g)

Valoare energetica: 6038.28 Kj /1443.18 KCal , Grasimi: 72.26 g, Acizi grasi saturati: 20.66 g, Glucide:
132.63 g, Zaharuri: 5.67 g, Proteine: 62.42 g, Sare: 10.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 950.91 Kj /227.27 KCal , Grasimi: 11.38 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide:
20.89 g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 1.68 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g

PIZZA TONNO E CIPOLA 32 CM (635g)

PIZZA AL SALMONE 32 CM (580g)



(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Somon afumat: 60 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste),
Rucola: 30 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 4838 Kj /1156.31 KCal , Grasimi: 42.67 g, Acizi grasi saturati: 20.24 g, Glucide:
133.19 g, Zaharuri: 4.45 g, Proteine: 56.65 g, Sare: 11.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 834.14 Kj /199.36 KCal , Grasimi: 7.36 g, Acizi grasi saturati: 3.49 g, Glucide: 22.96
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 9.77 g, Sare: 2.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Salam picant: 80 g (carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301
- Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 5010.63 Kj /1197.57 KCal , Grasimi: 47.53 g, Acizi grasi saturati: 22.92 g, Glucide:
130.55 g, Zaharuri: 4.79 g, Proteine: 59.02 g, Sare: 12.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 911.02 Kj /217.74 KCal , Grasimi: 8.64 g, Acizi grasi saturati: 4.17 g, Glucide: 23.74
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 10.73 g, Sare: 2.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (690g)

PIZZA DIAVOLA 32 CM (550g)

PIZZA SOLE MIO 32 CM (690g)



ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Salam: 50 g (carne de
porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Ardei gras rosu: 40 g

Valori nutritionale / portie (690g)

Valoare energetica: 5058.34 Kj /1208.97 KCal , Grasimi: 48.21 g, Acizi grasi saturati: 20.16 g, Glucide:
132.17 g, Zaharuri: 5.29 g, Proteine: 59.56 g, Sare: 11.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 733.09 Kj /175.21 KCal , Grasimi: 6.99 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide: 19.16
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 8.63 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (730g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), piept pui: 120 g
(piept de pui fara piele si fara os), Mozarella: 120 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos
de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului
obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g,
Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g), Ciuperci: 100 g, Gran Cucina: 50 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Usturoi: 10
g

Valori nutritionale / portie (730g)

Valoare energetica: 5096.77 Kj /1218.16 KCal , Grasimi: 42.23 g, Acizi grasi saturati: 16.75 g, Glucide:
138.91 g, Zaharuri: 5.64 g, Proteine: 68.5 g, Sare: 18.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 698.19 Kj /166.87 KCal , Grasimi: 5.78 g, Acizi grasi saturati: 2.29 g, Glucide: 19.03
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 9.38 g, Sare: 2.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA BOSCAIOLA 32 CM (730g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (610g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), Ciuperci: 100 g, SOS PIZZA 32 CM: 80 g (Sos de rosii: 74.68 g, Ulei din turte : 1.87 g
[Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline
si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 1.12 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 0.93 g, Busuioc : 0.56 g [Foi de busuioc.], Zahar:
0.47 g, Piper: 0.37 g), Sunca: 40 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Salam: 30 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 4594.38 Kj /1098.07 KCal , Grasimi: 38.35 g, Acizi grasi saturati: 18.9 g, Glucide:
130.36 g, Zaharuri: 4.68 g, Proteine: 55.57 g, Sare: 11.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 753.18 Kj /180.01 KCal , Grasimi: 6.29 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 21.37
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 9.11 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (810g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Rosii: 50 g, Porumb : 40 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina),
Masline : 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier),
Ceapa: 40 g, Ardei: 40 g, Brocoli : 30 g

Valori nutritionale / portie (810g)

Valoare energetica: 4631.38 Kj /1106.92 KCal , Grasimi: 35.54 g, Acizi grasi saturati: 16.49 g, Glucide:
148.99 g, Zaharuri: 9.45 g, Proteine: 45.08 g, Sare: 10.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 571.78 Kj /136.66 KCal , Grasimi: 4.39 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide: 18.39
g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 5.57 g, Sare: 1.3 g

PIZZA CALZONE 32 CM (610g)

PIZZA VEGETARIANA 32 CM (810g)



Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (770g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Rosii: 50 g, Sunca: 40 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Masline : 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 -
lactat de fier), Pastrama vita: 30 g, Salam: 30 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (770g)

Valoare energetica: 5404.57 Kj /1291.72 KCal , Grasimi: 49.65 g, Acizi grasi saturati: 22.87 g, Glucide:
137.65 g, Zaharuri: 6.32 g, Proteine: 70.27 g, Sare: 12.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 701.89 Kj /167.76 KCal , Grasimi: 6.45 g, Acizi grasi saturati: 2.97 g, Glucide: 17.88
g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 9.13 g, Sare: 1.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (720g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Carnati: 50 g, Ardei : 30 g,
Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (720g)

Valoare energetica: 4985.97 Kj /1191.67 KCal , Grasimi: 45.89 g, Acizi grasi saturati: 19.49 g, Glucide:
135.78 g, Zaharuri: 6.2 g, Proteine: 55.78 g, Sare: 10.53 g

PIZZA IL FORNO 32 CM (770g)

PIZZA DE LA CASA VIGENTINA 32 CM (720g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 692.5 Kj /165.51 KCal , Grasimi: 6.37 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 18.86
g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (720g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Rosii: 50 g, Pastrama vita: 50 g, Ceapa: 30 g, Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (720g)

Valoare energetica: 4802.1 Kj /1147.73 KCal , Grasimi: 38.5 g, Acizi grasi saturati: 19.1 g, Glucide:
138.01 g, Zaharuri: 5.5 g, Proteine: 59.57 g, Sare: 10.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 666.96 Kj /159.41 KCal , Grasimi: 5.35 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide: 19.17
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 8.27 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (725g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Sunca: 50 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu), Gorgonzola: 40 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de
mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Masline: 30 g (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei: 30 g, Salam: 25 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

PIZZA CONCORDIA 32 CM (720g)

PIZZA PERLA 32 CM (725g)



Valori nutritionale / portie (725g)

Valoare energetica: 5329.9 Kj /1273.87 KCal , Grasimi: 52.07 g, Acizi grasi saturati: 26.83 g, Glucide:
133.3 g, Zaharuri: 5.67 g, Proteine: 64.96 g, Sare: 13.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 735.16 Kj /175.71 KCal , Grasimi: 7.18 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 18.39
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 8.96 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (760g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Bacon: 40 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri,
dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de
ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic,
conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sunca: 40 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Porumb : 30 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina), Masline: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei: 30 g, Salam: 30 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (760g)

Valoare energetica: 5365.71 Kj /1282.43 KCal , Grasimi: 51.27 g, Acizi grasi saturati: 22.57 g, Glucide:
138.63 g, Zaharuri: 7.26 g, Proteine: 62.89 g, Sare: 13.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 706.01 Kj /168.74 KCal , Grasimi: 6.75 g, Acizi grasi saturati: 2.97 g, Glucide: 18.24
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 8.28 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

PIZZA FAMILIY 32 CM (760g)

PIZZA HAWAI 32 CM (620g)



ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Sunca: 80 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331,
Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu),
Ananas : 70 g (ananas, apa, zahar) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 4559.79 Kj /1089.82 KCal , Grasimi: 32.05 g, Acizi grasi saturati: 16.62 g, Glucide:
141.92 g, Zaharuri: 16.61 g, Proteine: 54.25 g, Sare: 11.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 735.45 Kj /175.78 KCal , Grasimi: 5.17 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 22.89
g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 8.75 g, Sare: 1.93 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (680g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Fasole: 60 g, Carnati: 50 g, Ardei: 40 g, Ardei iute: 30 g, Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate
contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (680g)

Valoare energetica: 4933.22 Kj /1179.07 KCal , Grasimi: 41.06 g, Acizi grasi saturati: 19.99 g, Glucide:
145.44 g, Zaharuri: 7.76 g, Proteine: 51.46 g, Sare: 11.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 725.47 Kj /173.39 KCal , Grasimi: 6.04 g, Acizi grasi saturati: 2.94 g, Glucide: 21.39
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 7.57 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

PIZZA MEXICANA 32 CM (680g)

PIZZA POLLO E GORGONZOLA 32 CM (610g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (610g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
piept pui: 100 g (piept de pui fara piele si fara os), Gorgonzola: 40 g (branza italiana inchegata cu
mucegai albastru, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 5064.4 Kj /1210.42 KCal , Grasimi: 43.55 g, Acizi grasi saturati: 23.08 g, Glucide:
132.78 g, Zaharuri: 4.39 g, Proteine: 68.61 g, Sare: 16.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 830.23 Kj /198.43 KCal , Grasimi: 7.14 g, Acizi grasi saturati: 3.78 g, Glucide: 21.77
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 11.25 g, Sare: 2.64 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (520g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Bacon: 50 g (Piept de porc
fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu,
corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu,
potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Gran Cucina: 40 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 5182.11 Kj /1238.55 KCal , Grasimi: 55.36 g, Acizi grasi saturati: 23.15 g, Glucide:
123.74 g, Zaharuri: 4 g, Proteine: 58.24 g, Sare: 11.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 996.56 Kj /238.18 KCal , Grasimi: 10.65 g, Acizi grasi saturati: 4.45 g, Glucide: 23.8
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 11.2 g, Sare: 2.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte

PIZZA CARBONARA 32 CM (520g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (780g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Rosii: 50 g, Carnati: 50 g, Gorgonzola: 40 g (branza italiana inchegata cu mucegai
albastru, Contine: Lapte), Sunca: 40 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (780g)

Valoare energetica: 5431.84 Kj /1298.24 KCal , Grasimi: 51.93 g, Acizi grasi saturati: 27.44 g, Glucide:
139.96 g, Zaharuri: 7.45 g, Proteine: 65.01 g, Sare: 12.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 696.39 Kj /166.44 KCal , Grasimi: 6.66 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide: 17.94
g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 8.33 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (710g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, File anchoa : 40 g (file anchoa, ulei de floarea soarelui, sare, Contine: Peste, Poate
contine urme de: Peste), Sunca: 40 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Masline negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare:
E585 - lactat de fier), Salam : 30 g (Contine: Soia) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat
pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu)

Valori nutritionale / portie (710g)

Valoare energetica: 5268.07 Kj /1259.1 KCal , Grasimi: 48.84 g, Acizi grasi saturati: 22.03 g, Glucide:
136.32 g, Zaharuri: 5.98 g, Proteine: 65.48 g, Sare: 18.38 g

PIZZA PUTANEASCA 32 CM (780g)

PIZZA SICILIANA 32 CM (710g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 741.98 Kj /177.34 KCal , Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 19.2 g,
Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 9.22 g, Sare: 2.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), fructe de mare:
150 g (Contine: Crustacee, Moluste, Poate contine urme de: Peste), Mozarella: 120 g (Contine: Lapte),
SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din turte de masline.
Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din
masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g), Usturoi: 8 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 4406.68 Kj /1053.22 KCal , Grasimi: 31.11 g, Acizi grasi saturati: 16 g, Glucide:
131.4 g, Zaharuri: 5.23 g, Proteine: 59.77 g, Sare: 10.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 710.76 Kj /169.87 KCal , Grasimi: 5.02 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide: 21.19
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 9.64 g, Sare: 1.69 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Moluste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie (630g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Sardine: 90 g (Contine: Peste), Masline negre: 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de
culoare: E585 - lactat de fier), Ceapa: 30 g

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 4853.06 Kj /1159.91 KCal , Grasimi: 40.66 g, Acizi grasi saturati: 18.25 g, Glucide:
137.05 g, Zaharuri: 5.78 g, Proteine: 58.53 g, Sare: 11.39 g

PIZZA FRUTTI DI MARE 32 CM (620g)

PIZZA ROMANA 32 CM (630g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 770.33 Kj /184.11 KCal , Grasimi: 6.45 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 21.75
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 9.29 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (710g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Ciuperci: 100 g, Rosii cherry: 50 g, Prosciutto Crudo: 40 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 -
Nitrat de potasiu), Rucola: 30 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Parmezan: 20
g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (710g)

Valoare energetica: 4849.16 Kj /1158.98 KCal , Grasimi: 40.88 g, Acizi grasi saturati: 21.43 g, Glucide:
136.14 g, Zaharuri: 5.04 g, Proteine: 59.6 g, Sare: 12.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 682.98 Kj /163.24 KCal , Grasimi: 5.76 g, Acizi grasi saturati: 3.02 g, Glucide: 19.17
g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 8.39 g, Sare: 1.75 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (480g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), Rosii cherry: 100 g, Busuioc : 10 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 3876.24 Kj /926.44 KCal , Grasimi: 27.79 g, Acizi grasi saturati: 15.58 g, Glucide:
127.15 g, Zaharuri: 4.21 g, Proteine: 39.56 g, Sare: 8.44 g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA MARE E MONTI 32 CM (710g)

PIZZA CAPRESE 32 CM (480g)



Valoare energetica: 807.55 Kj /193.01 KCal , Grasimi: 5.79 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide: 26.49
g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 1.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (6185g)

Carne tocata vita: 6000 g, Piper: 50 g, Sare: 50 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Ceapa uscata: 50 g, Condimente: 35 g

Valori nutritionale / portie (6185g)

Valoare energetica: 56901.14 Kj /13599.7 KCal , Grasimi: 961.73 g, Acizi grasi saturati: 510.3 g,
Glucide: 86.17 g, Zaharuri: 13.1 g, Proteine: 1088.94 g, Sare: 82.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 919.99 Kj /219.88 KCal , Grasimi: 15.55 g, Acizi grasi saturati: 8.25 g, Glucide: 1.39
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 17.61 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (850g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), CARNE
TOCATA VITA PIZZA HAPPY: 150 g (Carne tocata vita: 145.51 g, Piper: 1.21 g, Sare: 1.21 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ceapa uscata: 1.21 g,
Condimente: 0.85 g), Mozarella: 120 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii:
94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma
extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi
de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g), Salata iceberg: 60 g, Rosii cherry: 50 g, sos usturoi: 40 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Parmezan: 30 g
(Contine: Lapte), Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 6742.43 Kj /1611.47 KCal , Grasimi: 75.76 g, Acizi grasi saturati: 35.77 g, Glucide:
145.5 g, Zaharuri: 6.61 g, Proteine: 81.48 g, Sare: 12.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 793.23 Kj /189.58 KCal , Grasimi: 8.91 g, Acizi grasi saturati: 4.21 g, Glucide: 17.12
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 9.59 g, Sare: 1.51 g

Alergeni: Gluten, Lapte

CARNE TOCATA VITA PIZZA HAPPY (6185g)

PIZZA HAPPY ITALY 32 CM (850g)



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (735g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Rosii cherry: 100 g, Salam Milano: 70 g, piept pui: 60 g (piept de pui fara piele si fara os), Sos pesto : 35
g (Ulei din semințe de floarea soarelui, busuioc 25%, caju, sare, ulei extravirgin de măsline 2%, brânză
rasă (lapte, sare, cheag), brânză pecorino romano dop (lapte de oare, sare, cheag,), muguri de pin, usturoi
0.3%, fibre vegetale, fructoză, corector de aciditate l-acid asorbic., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (735g)

Valoare energetica: 6469.17 Kj /1546.17 KCal , Grasimi: 77.28 g, Acizi grasi saturati: 25.68 g, Glucide:
137.63 g, Zaharuri: 6.36 g, Proteine: 71.45 g, Sare: 14.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 880.16 Kj /210.36 KCal , Grasimi: 10.51 g, Acizi grasi saturati: 3.49 g, Glucide:
18.72 g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 9.72 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (790g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozarella: 120 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 32 CM: 100.82 g (Sos de rosii: 94.11 g, Ulei din turte : 2.35 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 1.41 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.18 g, Busuioc : 0.71 g [Foi de busuioc.], Zahar: 0.59 g, Piper: 0.47 g),
Rosii cherry: 100 g, Spanac: 80 g, Somon: 60 g (Contine: Peste), ricotta: 50 g (Zer pasteurizat (lapte) de
vacă, smântână (lapte) și/sau smântână din zer (lapte), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric.,
Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, E330 - Acid citric), Parmezan: 30 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (790g)

Valoare energetica: 5506.29 Kj /1316.03 KCal , Grasimi: 53.01 g, Acizi grasi saturati: 26.12 g, Glucide:
139.63 g, Zaharuri: 10.77 g, Proteine: 68.15 g, Sare: 10.6 g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA MILANO FORTE 32 CM (735g)

PIZZA PAZZA 32 CM (790g)



Valoare energetica: 697 Kj /166.59 KCal , Grasimi: 6.71 g, Acizi grasi saturati: 3.31 g, Glucide: 17.67 g,
Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 8.63 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Nutella: 100 g
(zahar, ulei de palmier, alune de padure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresata pudra (7.4%),
emulgator, vanilina., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia), Capsuni: 30 g, Zahar pudra: 20
g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 5181.25 Kj /1238.35 KCal , Grasimi: 36.53 g, Acizi grasi saturati: 10.59 g, Glucide:
200.79 g, Zaharuri: 59.74 g, Proteine: 22.86 g, Sare: 7.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1295.31 Kj /309.59 KCal , Grasimi: 9.13 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide: 50.2
g, Zaharuri: 14.93 g, Proteine: 5.72 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (730g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Zahar: 100 g,
Compot de prune : 100 g, ricotta: 100 g (Zer pasteurizat (lapte) de vacă, smântână (lapte) și/sau smântână
din zer (lapte), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric., Contine: Lapte) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, E330 - Acid citric), Smantana: 80 g (Contine: Lapte), Scortisoara : 50 g, vanilie: 30
g, Zahar pudra: 20 g, Ou: 1 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (730g)

Valoare energetica: 7081.96 Kj /1692.63 KCal , Grasimi: 39.63 g, Acizi grasi saturati: 22.2 g, Glucide:
313.99 g, Zaharuri: 137.06 g, Proteine: 29.04 g, Sare: 8.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 970.13 Kj /231.87 KCal , Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 43.01
g, Zaharuri: 18.78 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 1.18 g

PIZZA NUTELA 28 CM (400g)

LICHIU CU PRUNE ARDELENESC 28 CM (730g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (750g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Mozzarella: 120
g (Contine: Lapte), Ciuperci: 100 g, Sos Barbeque: 100 g, Peperoncini: 50 g, Sunca: 50 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Salam : 50 g (Contine: Soia)
(Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Ceapa prajita
crocanta: 30 g

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 6713.84 Kj /1604.64 KCal , Grasimi: 69.62 g, Acizi grasi saturati: 35.59 g, Glucide:
167.37 g, Zaharuri: 32.79 g, Proteine: 68.36 g, Sare: 15.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 895.18 Kj /213.95 KCal , Grasimi: 9.28 g, Acizi grasi saturati: 4.74 g, Glucide: 22.32
g, Zaharuri: 4.37 g, Proteine: 9.11 g, Sare: 2.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (305g)

ALUAT PIZZA 32 cm: 250.48 g (FAINA: 158.73 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 79.37 ml, Sare: 7.94 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3.97 ml, Drojdie: 0.48 g), Ulei de masline:
30 ml, Sare: 20 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (305g)

Valoare energetica: 3649.29 Kj /872.2 KCal , Grasimi: 36.02 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide:
124.24 g, Zaharuri: 5.04 g, Proteine: 16.9 g, Sare: 27.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1196.49 Kj /285.97 KCal , Grasimi: 11.81 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide:
40.73 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 5.54 g, Sare: 8.97 g

Alergeni: Gluten

PIZZA BBQ 32 CM (750g)

FOCACCIA (305g)



Poate contine urme de: Gluten

PIZZA 50 cm

Cantitate ingrediente pentru o portie (15750g)

FAINA: 384.62 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Apa:
192.31 ml, Sare: 19.23 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g

Valori nutritionale / portie (15750g)

Valoare energetica: 160765.34 Kj /38423.71 KCal , Grasimi: 349.81 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
7620.9 g, Zaharuri: 182.17 g, Proteine: 1030.5 g, Sare: 489.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1020.73 Kj /243.96 KCal , Grasimi: 2.22 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 48.39
g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 3.11 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (8570g)

Sos de rosii: 186.05 g, Ulei din turte : 4.65 g (Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului
obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.), Sare: 2.79 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g,
Busuioc : 1.4 g (Foi de busuioc.), Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g

Valori nutritionale / portie (8570g)

Valoare energetica: 19395.58 Kj /4635.83 KCal , Grasimi: 193.5 g, Acizi grasi saturati: 28.38 g, Glucide:
592.11 g, Zaharuri: 126.42 g, Proteine: 100.62 g, Sare: 117.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.32 Kj /54.09 KCal , Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 6.91 g,
Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 1.37 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1050g)

ALUAT PIZZA 50 CM (15750g)

SOS PIZZA 50 CM (8570g)

PIZZA MARGHERITA 50 CM (1050g)



ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 250 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Busuioc : 20 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (1050g)

Valoare energetica: 9003.19 Kj /2151.81 KCal , Grasimi: 62.77 g, Acizi grasi saturati: 32.35 g, Glucide:
304.15 g, Zaharuri: 9.75 g, Proteine: 85.52 g, Sare: 22.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 857.45 Kj /204.93 KCal , Grasimi: 5.98 g, Acizi grasi saturati: 3.08 g, Glucide: 28.97
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 8.15 g, Sare: 2.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1170g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Sunca: 180 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331,
Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (1170g)

Valoare energetica: 9372.14 Kj /2239.99 KCal , Grasimi: 58.83 g, Acizi grasi saturati: 27.89 g, Glucide:
308.52 g, Zaharuri: 12.16 g, Proteine: 110.69 g, Sare: 27.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 801.04 Kj /191.45 KCal , Grasimi: 5.03 g, Acizi grasi saturati: 2.38 g, Glucide: 26.37
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 9.46 g, Sare: 2.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1350g)

PIZZA PROSCIUTTO 50 CM (1170g)

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 50 CM (1350g)



ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Ciuperci: 200 g,
Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte :
4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de
masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar:
1.16 g, Piper: 0.93 g), Sunca: 150 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (1350g)

Valoare energetica: 9508.06 Kj /2272.47 KCal , Grasimi: 59.2 g, Acizi grasi saturati: 27.88 g, Glucide:
317.55 g, Zaharuri: 11.89 g, Proteine: 111.01 g, Sare: 26.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 704.3 Kj /168.33 KCal , Grasimi: 4.38 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide: 23.52
g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 8.22 g, Sare: 1.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1320g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Sunca: 80 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu), Ardei : 50 g, Salam: 50 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1320g)

Valoare energetica: 9845.52 Kj /2353.13 KCal , Grasimi: 70.14 g, Acizi grasi saturati: 31.99 g, Glucide:
314.98 g, Zaharuri: 11.14 g, Proteine: 108.83 g, Sare: 26.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 745.87 Kj /178.27 KCal , Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 2.42 g, Glucide: 23.86
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 2.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

QUATTRO STAGIONI 50 CM (1320g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (1030g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Gorgonzola: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de
mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Parmezan: 80 g (Contine: Lapte), Branza Brie:
80 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,enzime de coagulare,fermenti lactici, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1030g)

Valoare energetica: 10200.98 Kj /2438.09 KCal , Grasimi: 104.26 g, Acizi grasi saturati: 60.08 g,
Glucide: 252.87 g, Zaharuri: 8.13 g, Proteine: 115.85 g, Sare: 22.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 990.39 Kj /236.71 KCal , Grasimi: 10.12 g, Acizi grasi saturati: 5.83 g, Glucide:
24.55 g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 11.25 g, Sare: 2.22 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1270g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Prosciutto Crudo: 80 g (Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă,
Mustar, Telina) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Parmezan: 40 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1270g)

Valoare energetica: 10213.53 Kj /2441.08 KCal , Grasimi: 77.44 g, Acizi grasi saturati: 37.99 g, Glucide:
314.67 g, Zaharuri: 10.34 g, Proteine: 114.81 g, Sare: 27.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 804.22 Kj /192.21 KCal , Grasimi: 6.1 g, Acizi grasi saturati: 2.99 g, Glucide: 24.78
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 9.04 g, Sare: 2.17 g

PIZZA QUATTRO FORMAGI 50 CM (1030g)

PIZZA ROSA 50 CM (1270g)



Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1230g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Pastrama vita: 70 g, Sunca: 60 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Bacon: 50 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri,
dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de
ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic,
conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Salam: 50 g (carne de
porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1230g)

Valoare energetica: 10612.8 Kj /2536.51 KCal , Grasimi: 84.66 g, Acizi grasi saturati: 36.02 g, Glucide:
311.07 g, Zaharuri: 11.21 g, Proteine: 123.55 g, Sare: 27.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 862.83 Kj /206.22 KCal , Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide: 25.29
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 10.05 g, Sare: 2.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1520g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Carnati: 100 g, Rosii: 80 g, Bacon: 80 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare,
condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de
aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de
aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Masline negre: 60 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat
de fier), Ceapa: 50 g

PIZZA QUATTRO CARNI 50 CM (1230g)

PIZZA DE LA CASA 50 CM (1520g)



Valori nutritionale / portie (1520g)

Valoare energetica: 11175.12 Kj /2670.91 KCal , Grasimi: 99.24 g, Acizi grasi saturati: 41.73 g, Glucide:
329.61 g, Zaharuri: 14.46 g, Proteine: 108.18 g, Sare: 27.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 735.21 Kj /175.72 KCal , Grasimi: 6.53 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 21.68
g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 7.12 g, Sare: 1.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1210g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Ton bucati: 260
g (Ton (katsuwonus pelamis), ulei de floarea soarelui, sare., Contine: Peste), Mozarella: 200 g (Contine:
Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din turte de
masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute
direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ceapa rosie: 60 g

Valori nutritionale / portie (1210g)

Valoare energetica: 11705.68 Kj /2797.72 KCal , Grasimi: 128.49 g, Acizi grasi saturati: 33.34 g,
Glucide: 288.98 g, Zaharuri: 11.23 g, Proteine: 114.54 g, Sare: 22.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 967.41 Kj /231.22 KCal , Grasimi: 10.62 g, Acizi grasi saturati: 2.76 g, Glucide:
23.88 g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 9.47 g, Sare: 1.86 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1210g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),

PIZZA TONNO E CIPOLLA 50 CM (1210g)

PIZZA AL SALMONE 50 CM (1210g)



Somon afumat: 120 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste),
Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Parmezan: 40 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1210g)

Valoare energetica: 10300.55 Kj /2461.88 KCal , Grasimi: 79.95 g, Acizi grasi saturati: 35.2 g, Glucide:
315.49 g, Zaharuri: 10.06 g, Proteine: 112.48 g, Sare: 26.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 851.29 Kj /203.46 KCal , Grasimi: 6.61 g, Acizi grasi saturati: 2.91 g, Glucide: 26.07
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 2.21 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1150g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Salam picant: 160 g (carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti:
E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1150g)

Valoare energetica: 10562.26 Kj /2524.43 KCal , Grasimi: 88.92 g, Acizi grasi saturati: 40.17 g, Glucide:
307.88 g, Zaharuri: 10.64 g, Proteine: 116.38 g, Sare: 28.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 918.46 Kj /219.52 KCal , Grasimi: 7.73 g, Acizi grasi saturati: 3.49 g, Glucide: 26.77
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 10.12 g, Sare: 2.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1390g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri

PIZZA DIAVOLA 50 CM (1150g)

PIZZA SOLE MIO 50 CM (1390g)



obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Salam: 90 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu),
Ardei gras rosu: 70 g, Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (1390g)

Valoare energetica: 10750.42 Kj /2569.4 KCal , Grasimi: 87.23 g, Acizi grasi saturati: 36.15 g, Glucide:
326.26 g, Zaharuri: 12.07 g, Proteine: 113.87 g, Sare: 26.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 773.41 Kj /184.85 KCal , Grasimi: 6.28 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 23.47
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 8.19 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (1490g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), piept pui: 200 g
(piept de pui fara piele si fara os), Ciuperci: 200 g, Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 50
CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin
tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.],
Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g), Gran Cucina: 100 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Usturoi: 20
g

Valori nutritionale / portie (1490g)

Valoare energetica: 10678.43 Kj /2552.2 KCal , Grasimi: 78.46 g, Acizi grasi saturati: 28.59 g, Glucide:
327.5 g, Zaharuri: 12.49 g, Proteine: 128.77 g, Sare: 37.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 716.67 Kj /171.29 KCal , Grasimi: 5.27 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 21.98
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 8.64 g, Sare: 2.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1520g)

PIZZA BOSCAIOLA 50 CM (1490g)

PIZZA VEGETARIANA 50 CM (1520g)



ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), SOS PIZZA 50
CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin
tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.],
Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g), Ciuperci: 150 g,
Mozarella: 120 g (Contine: Lapte), Rosii: 80 g, Porumb : 60 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme
de: Telina), Masline : 60 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de
fier), Ceapa: 60 g, Ardei: 60 g, Brocoli : 50 g

Valori nutritionale / portie (1520g)

Valoare energetica: 9273.14 Kj /2216.32 KCal , Grasimi: 51.02 g, Acizi grasi saturati: 18.02 g, Glucide:
355.97 g, Zaharuri: 18.73 g, Proteine: 76.48 g, Sare: 24.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 610.08 Kj /145.81 KCal , Grasimi: 3.36 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide: 23.42
g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 5.03 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1500g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Rosii: 80 g, Sunca: 80 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Masline : 60 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 -
lactat de fier), Pastrama vita: 50 g, Salam: 50 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1500g)

Valoare energetica: 11027.01 Kj /2635.51 KCal , Grasimi: 87.92 g, Acizi grasi saturati: 37.86 g, Glucide:
322.41 g, Zaharuri: 13.5 g, Proteine: 130.63 g, Sare: 28.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 735.13 Kj /175.7 KCal , Grasimi: 5.86 g, Acizi grasi saturati: 2.52 g, Glucide: 21.49
g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 8.71 g, Sare: 1.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIZZA IL FORNO 50 CM (1500g)



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1410g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Carnati: 80 g, Ardei : 50 g,
Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (1410g)

Valoare energetica: 10307.16 Kj /2463.46 KCal , Grasimi: 82.31 g, Acizi grasi saturati: 32.23 g, Glucide:
316.68 g, Zaharuri: 12.86 g, Proteine: 106.58 g, Sare: 23.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 731 Kj /174.71 KCal , Grasimi: 5.84 g, Acizi grasi saturati: 2.29 g, Glucide: 22.46 g,
Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 7.56 g, Sare: 1.67 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1370g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Rosii: 80 g, Pastrama vita: 80 g, Ceapa: 50 g, Parmezan: 40 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1370g)

Valoare energetica: 9827.18 Kj /2348.74 KCal , Grasimi: 68.85 g, Acizi grasi saturati: 32.21 g, Glucide:
315.24 g, Zaharuri: 11.5 g, Proteine: 110.26 g, Sare: 22.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 717.31 Kj /171.44 KCal , Grasimi: 5.03 g, Acizi grasi saturati: 2.35 g, Glucide: 23.01
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 8.05 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIZZA DE LA CASA VIGENTINA 50 CM (1410g)

PIZZA CONCORDIA 50 CM (1370g)



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1420g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Sunca: 100 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu), Gorgonzola: 80 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de
mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Masline: 60 g (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei: 60 g, Salam: 60 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1420g)

Valoare energetica: 10993.11 Kj /2627.41 KCal , Grasimi: 98 g, Acizi grasi saturati: 47.8 g, Glucide:
302.85 g, Zaharuri: 12.09 g, Proteine: 126.14 g, Sare: 29.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 774.16 Kj /185.03 KCal , Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 21.33
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 8.88 g, Sare: 2.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1490g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Ciuperci: 200 g,
Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte :
4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de
masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar:
1.16 g, Piper: 0.93 g), Bacon: 80 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri,
dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de
ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic,
conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sunca: 80 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Masline: 60 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei: 60 g, Salam: 60 g (carne de
porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,

PIZZA PERLA 50CM (1420g)

PIZZA FAMILIY 50 CM (1490g)



Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce.,
Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (1490g)

Valoare energetica: 10760.06 Kj /2571.71 KCal , Grasimi: 92.2 g, Acizi grasi saturati: 37.92 g, Glucide:
308.94 g, Zaharuri: 14.42 g, Proteine: 118.63 g, Sare: 28.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 722.15 Kj /172.6 KCal , Grasimi: 6.19 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide: 20.73
g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 7.96 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1290g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Sunca: 150 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331,
Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu),
Ananas : 140 g (ananas, apa, zahar) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (1290g)

Valoare energetica: 9713.39 Kj /2321.55 KCal , Grasimi: 58.59 g, Acizi grasi saturati: 27.88 g, Glucide:
333.2 g, Zaharuri: 34.18 g, Proteine: 106.01 g, Sare: 26.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 752.98 Kj /179.96 KCal , Grasimi: 4.54 g, Acizi grasi saturati: 2.16 g, Glucide: 25.83
g, Zaharuri: 2.65 g, Proteine: 8.22 g, Sare: 2.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1430g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din

PIZZA HAWAI 50 CM (1290g)

PIZZA MEXICANA 50 CM (1430g)



turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Fasole: 120 g, Carnati: 100 g, Ardei: 80 g, Porumb : 70 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina), Ardei iute: 60 g

Valori nutritionale / portie (1430g)

Valoare energetica: 10535.88 Kj /2518.13 KCal , Grasimi: 77.01 g, Acizi grasi saturati: 34.71 g, Glucide:
341.37 g, Zaharuri: 17.14 g, Proteine: 102.64 g, Sare: 25.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 736.78 Kj /176.09 KCal , Grasimi: 5.39 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 23.87
g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 7.18 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1250g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
piept pui: 170 g (piept de pui fara piele si fara os), Gorgonzola: 80 g (branza italiana inchegata cu
mucegai albastru, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 10599.49 Kj /2533.33 KCal , Grasimi: 80.69 g, Acizi grasi saturati: 40.86 g, Glucide:
314.33 g, Zaharuri: 9.94 g, Proteine: 129.97 g, Sare: 33.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 847.96 Kj /202.67 KCal , Grasimi: 6.46 g, Acizi grasi saturati: 3.27 g, Glucide: 25.15
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 10.4 g, Sare: 2.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1090g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-

PIZZA POLLO E GORGONZOLA 50 CM (1250g)

PIZZA CARBONARA 50 CM (1090g)



aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Bacon: 100 g (Piept de
porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de
sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu,
potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Gran Cucina: 80 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Parmezan: 40 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1090g)

Valoare energetica: 10876.09 Kj /2599.45 KCal , Grasimi: 104.47 g, Acizi grasi saturati: 40.73 g,
Glucide: 292.89 g, Zaharuri: 9.07 g, Proteine: 114.73 g, Sare: 25.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 997.81 Kj /238.48 KCal , Grasimi: 9.58 g, Acizi grasi saturati: 3.74 g, Glucide: 26.87
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 10.53 g, Sare: 2.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1570g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Rosii: 100 g, Carnati: 100 g, Gorgonzola: 80 g (branza italiana inchegata cu mucegai
albastru, Contine: Lapte), Sunca: 80 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Porumb : 60 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (1570g)

Valoare energetica: 11456.63 Kj /2738.19 KCal , Grasimi: 98.39 g, Acizi grasi saturati: 49.58 g, Glucide:
327.93 g, Zaharuri: 16.05 g, Proteine: 128.18 g, Sare: 28.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 729.72 Kj /174.41 KCal , Grasimi: 6.27 g, Acizi grasi saturati: 3.16 g, Glucide: 20.89
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 8.16 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

PIZZA PUTANEASA 50 CM (1570g)

PIZZA SICILIANA 50 CM (1420g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (1420g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, File anchoa : 80 g (file anchoa, ulei de floarea soarelui, sare, Contine: Peste, Poate
contine urme de: Peste), Sunca: 80 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 -
Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu), Salam : 60 g (Contine: Soia) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat
pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Masline negre: 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Fixator de culoare: E585 - lactat de fier)

Valori nutritionale / portie (1420g)

Valoare energetica: 11072.37 Kj /2646.35 KCal , Grasimi: 91.13 g, Acizi grasi saturati: 38.63 g, Glucide:
319.96 g, Zaharuri: 12.89 g, Proteine: 129 g, Sare: 39.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 779.74 Kj /186.36 KCal , Grasimi: 6.42 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide: 22.53
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie (1310g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), fructe de mare:
300 g (Contine: Crustacee, Moluste, Poate contine urme de: Peste), Mozarella: 200 g (Contine: Lapte),
SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din turte de masline.
Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din
masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g), Usturoi: 16 g

Valori nutritionale / portie (1310g)

Valoare energetica: 9523.03 Kj /2276.05 KCal , Grasimi: 57.51 g, Acizi grasi saturati: 27.02 g, Glucide:
314.31 g, Zaharuri: 11.7 g, Proteine: 119.92 g, Sare: 24.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 726.95 Kj /173.74 KCal , Grasimi: 4.39 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 23.99
g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 9.15 g, Sare: 1.84 g

PIZZA FRUTTI DI MARE 50 CM (1310g)



Alergeni: Gluten, Crustacee, Moluste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie (1310g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Sardine: 180 g (Contine: Peste), Masline negre: 80 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Ceapa: 50 g

Valori nutritionale / portie (1310g)

Valoare energetica: 10325.81 Kj /2467.92 KCal , Grasimi: 76 g, Acizi grasi saturati: 31.23 g, Glucide:
322.62 g, Zaharuri: 12.54 g, Proteine: 116.36 g, Sare: 25.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 788.23 Kj /188.39 KCal , Grasimi: 5.8 g, Acizi grasi saturati: 2.38 g, Glucide: 24.63
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 8.88 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1410g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Mozarella: 200 g
(Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din
turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri
obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g),
Ciuperci: 150 g, Rosii cherry: 90 g, Prosciutto Crudo: 80 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 -
Nitrat de potasiu), Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Parmezan: 40
g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1410g)

Valoare energetica: 10272.22 Kj /2455.11 KCal , Grasimi: 76.23 g, Acizi grasi saturati: 37.57 g, Glucide:
319.45 g, Zaharuri: 11.11 g, Proteine: 117.02 g, Sare: 27.82 g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA ROMANA 50 CM (1310g)

PIZZA MARE E MONTI 50 CM (1410g)



Valoare energetica: 728.53 Kj /174.12 KCal , Grasimi: 5.41 g, Acizi grasi saturati: 2.66 g, Glucide: 22.66
g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 8.3 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (1020g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Rosii cherry:
200 g, Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), Busuioc: 20 g

Valori nutritionale / portie (1020g)

Valoare energetica: 8379.92 Kj /2002.85 KCal , Grasimi: 50.26 g, Acizi grasi saturati: 25.83 g, Glucide:
303.16 g, Zaharuri: 9.89 g, Proteine: 78.39 g, Sare: 19.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 821.56 Kj /196.36 KCal , Grasimi: 4.93 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide: 29.72
g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 7.69 g, Sare: 1.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1760g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), CARNE
TOCATA VITA PIZZA HAPPY: 300 g (Carne tocata vita: 291.03 g, Piper: 2.43 g, Sare: 2.43 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ceapa uscata: 2.43 g,
Condimente: 1.7 g), Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii:
186.04 g, Ulei din turte : 4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in
urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat
de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g
[Foi de busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g), Salata iceberg: 100 g, sos usturoi: 80 g (maioneza , iaurt ,
praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Rosii cherry: 80 g, Parmezan: 40 g
(Contine: Lapte), Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (1760g)

Valoare energetica: 14350.34 Kj /3429.8 KCal , Grasimi: 146.32 g, Acizi grasi saturati: 65.3 g, Glucide:
354.55 g, Zaharuri: 14.38 g, Proteine: 161.52 g, Sare: 29.64 g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA CAPRESE 50 CM (1020g)

PIZZA HAPPY ITALY 50 CM (1760g)



Valoare energetica: 815.36 Kj /194.87 KCal , Grasimi: 8.31 g, Acizi grasi saturati: 3.71 g, Glucide: 20.15
g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 9.18 g, Sare: 1.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1530g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Rosii cherry:
200 g, Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din
turte : 4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei
uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de
busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g), Salam Milano: 140 g, piept pui: 120 g (piept de pui fara piele si
fara os), Sos pesto : 70 g (Ulei din semințe de floarea soarelui, busuioc 25%, caju, sare, ulei extravirgin
de măsline 2%, brânză rasă (lapte, sare, cheag), brânză pecorino romano dop (lapte de oare, sare, cheag,),
muguri de pin, usturoi 0.3%, fibre vegetale, fructoză, corector de aciditate l-acid asorbic., Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (1530g)

Valoare energetica: 13572.31 Kj /3243.85 KCal , Grasimi: 149.12 g, Acizi grasi saturati: 46.07 g,
Glucide: 324.92 g, Zaharuri: 13.86 g, Proteine: 142.28 g, Sare: 31.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 887.08 Kj /212.02 KCal , Grasimi: 9.75 g, Acizi grasi saturati: 3.01 g, Glucide: 21.24
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 2.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1640g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Rosii cherry:
200 g, Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), SOS PIZZA 50 CM: 199.3 g (Sos de rosii: 186.04 g, Ulei din
turte : 4.65 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei
uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 2.79 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2.33 g, Busuioc : 1.4 g [Foi de
busuioc.], Zahar: 1.16 g, Piper: 0.93 g), Spanac: 160 g, Somon: 120 g (Contine: Peste), ricotta: 100 g
(Zer pasteurizat (lapte) de vacă, smântână (lapte) și/sau smântână din zer (lapte), sare, corector de
aciditate: acid lactic, acid citric., Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, E330 - Acid
citric), Parmezan: 60 g (Contine: Lapte)

PIZZA MILANO FORTE 50 CM (1530g)

PIZZA PAZZA 50 CM (1640g)



Valori nutritionale / portie (1640g)

Valoare energetica: 11652.81 Kj /2785.08 KCal , Grasimi: 100.71 g, Acizi grasi saturati: 46.94 g,
Glucide: 328.97 g, Zaharuri: 22.68 g, Proteine: 135.7 g, Sare: 24.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 710.54 Kj /169.82 KCal , Grasimi: 6.14 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide: 20.06
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 8.27 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1560g)

ALUAT PIZZA 50 CM: 606.92 g (FAINA: 384.61 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 192.31 ml, Sare: 19.23 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 9.62 ml, Drojdie: 1.15 g), Ciuperci: 200 g,
Mozzarella: 200 g (Contine: Lapte), Sos Barbeque: 200 g, Peperoncini: 100 g, Sunca: 100 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Salam : 100 g (Contine: Soia)
(Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Ceapa prajita
crocanta: 60 g

Valori nutritionale / portie (1560g)

Valoare energetica: 13923.87 Kj /3327.88 KCal , Grasimi: 131.09 g, Acizi grasi saturati: 64.02 g,
Glucide: 384.48 g, Zaharuri: 66.54 g, Proteine: 133.9 g, Sare: 33.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 892.56 Kj /213.33 KCal , Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 4.1 g, Glucide: 24.65 g,
Zaharuri: 4.27 g, Proteine: 8.58 g, Sare: 2.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten

BUCATARIE

Cantitate ingrediente pentru o portie (2569g)

Faina 550: 1700 g (Contine: Gluten), Ou: 495 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Apa:
250 ml, Unt: 180 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Lapte : 150 g (Contine:
Lapte), Zahar: 150 g, Drojdie uscata: 90 g, Sare: 40 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

PIZZA BBQ 50 CM (1560g)

CHIFLA BURGER (2569g)



Valori nutritionale / portie (2569g)

Valoare energetica: 30910.31 Kj /7387.75 KCal , Grasimi: 193.53 g, Acizi grasi saturati: 88.33 g,
Glucide: 1152.79 g, Zaharuri: 158.8 g, Proteine: 235.57 g, Sare: 33.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1203.2 Kj /287.57 KCal , Grasimi: 7.53 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide: 44.87
g, Zaharuri: 6.18 g, Proteine: 9.17 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (930g)

Maioneza: 800 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Pasta Chily: 50 g, Lamaie: 40 g,
Usturoi: 20 g, BOIA AFUMATA : 20 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (930g)

Valoare energetica: 21738.33 Kj /5195.58 KCal , Grasimi: 25.15 g, Acizi grasi saturati: 222 g, Glucide:
41.61 g, Zaharuri: 15.52 g, Proteine: 19.6 g, Sare: 6.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2337.45 Kj /558.66 KCal , Grasimi: 2.7 g, Acizi grasi saturati: 23.87 g, Glucide: 4.47
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 2.11 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (3210g)

Sos de rosii: 2500 g, Morcovi: 250 g, Vin alb : 200 ml, Ceapa: 200 g, Zahar: 20 g, Piper: 15 g, Sare: 15 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Busuioc verde:
10 g

Valori nutritionale / portie (3210g)

Valoare energetica: 5194.86 Kj /1241.61 KCal , Grasimi: 3.58 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide:
229.7 g, Zaharuri: 54.31 g, Proteine: 33.36 g, Sare: 14.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.83 Kj /38.68 KCal , Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 7.16 g,
Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: -

SOS DE BURGER 1 KG (930g)

SOS ARABIATA 2.8 L (3210g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (950g)

Maioneza: 900 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Lamaie: 40 g, BOIA AFUMATA :
30 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Fulgi Chili: 10 g (Poate contine urme de: Fructe cu
coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (950g)

Valoare energetica: 23481.73 Kj /5612.26 KCal , Grasimi: 25.26 g, Acizi grasi saturati: 241.87 g,
Glucide: 37.79 g, Zaharuri: 19.47 g, Proteine: 19.38 g, Sare: 7.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2471.76 Kj /590.76 KCal , Grasimi: 2.66 g, Acizi grasi saturati: 25.46 g, Glucide:
3.98 g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 2.04 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (1300g)

Branza Feta : 1000 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Ulei de
masline: 250 ml, Fulgi Chili: 50 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de
susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (1300g)

Valoare energetica: 22024.54 Kj /5264 KCal , Grasimi: 493.5 g, Acizi grasi saturati: 129.5 g, Glucide:
57.35 g, Zaharuri: 33.6 g, Proteine: 187 g, Sare: 29.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1694.2 Kj /404.92 KCal , Grasimi: 37.96 g, Acizi grasi saturati: 9.96 g, Glucide: 4.41
g, Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 14.38 g, Sare: 2.25 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (2500g)

Naut: 2000 g, Pasta de susan: 200 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 150 ml, Zeama de
lamaie: 100 ml, Sare: 30 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Usturoi: 20 g

SOS CHILY MAYO 1 L (950g)

BRANZA FETA MARINATA (1300g)

HUMUS RETETA (2500g)



Valori nutritionale / portie (2500g)

Valoare energetica: 41445.86 Kj /9905.8 KCal , Grasimi: 389.56 g, Acizi grasi saturati: 29.34 g, Glucide:
1282.66 g, Zaharuri: 342.8 g, Proteine: 402.46 g, Sare: 31.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1657.83 Kj /396.23 KCal , Grasimi: 15.58 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide:
51.31 g, Zaharuri: 13.71 g, Proteine: 16.1 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Paine feliata: 150 g (Contine: Gluten), HUMUS RETETA: 150 g (Naut: 120 g, Pasta de susan: 12 g
[Contine: Seminte de susan], Ulei de masline: 9 ml, Zeama de lamaie: 6 ml, Sare: 1.8 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.2 g)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 4005.54 Kj /957.35 KCal , Grasimi: 28.77 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide:
144.47 g, Zaharuri: 24.17 g, Proteine: 35.55 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1335.18 Kj /319.12 KCal , Grasimi: 9.59 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide:
48.16 g, Zaharuri: 8.06 g, Proteine: 11.85 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Carnaciori 5 BUC: 200 g (carne porc, sare, condimente (mustar, piper,usturoi,boia),dextroza, lapte
praf,arome,, Contine: Lapte, Mustar) (Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă,
Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 2953.9 Kj /706 KCal , Grasimi: 64 g, Acizi grasi saturati: 25.4 g, Glucide: 2.6 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 30 g, Sare: 3.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1476.95 Kj /353 KCal , Grasimi: 32 g, Acizi grasi saturati: 12.7 g, Glucide: 1.3 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 15 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte, Mustar

HUMUS (300g)

CARNACIORI GRILL (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (330g)

haloumi: 180 g (Contine: Lapte), SOS ARABIATA 2.8 L: 150 g (Sos de rosii: 116.82 g, Morcovi: 11.68
g, Vin alb : 9.35 ml, Ceapa: 9.35 g, Zahar: 0.93 g, Piper: 0.7 g, Sare: 0.7 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Busuioc verde: 0.47 g)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 995.87 Kj /238.02 KCal , Grasimi: 45.17 g, Acizi grasi saturati: 28.82 g, Glucide:
14.16 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 41.16 g, Sare: 5.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.78 Kj /72.13 KCal , Grasimi: 13.69 g, Acizi grasi saturati: 8.73 g, Glucide: 4.29
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 12.47 g, Sare: 1.63 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

SOS CHILY MAYO 1 L: 150 g (Maioneza: 137.76 g [Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar],
Lamaie: 6.12 g, BOIA AFUMATA : 4.59 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Fulgi Chili: 1.53
g [Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții]), calamar: 100 g (tuburi de calamar calibrul U5, eviscerat, fara tentacule,
aripioare, cap, cu glazura de gheata 25%, Contine: Moluste)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 4092.57 Kj /978.14 KCal , Grasimi: 5.39 g, Acizi grasi saturati: 38.59 g, Glucide:
9.07 g, Zaharuri: 3.08 g, Proteine: 18.66 g, Sare: 1.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1637.03 Kj /391.26 KCal , Grasimi: 2.16 g, Acizi grasi saturati: 15.44 g, Glucide:
3.63 g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 7.46 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar, Moluste

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (610g)

HUMUS: 150 g (Naut: 120 g, Pasta de susan: 12 g [Contine: Seminte de susan], Ulei de masline: 9 ml,
Zeama de lamaie: 6 ml, Sare: 1.8 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.2 g), Mozarella: 125 g (Contine: Lapte), BRUSCHETE AL
POMODORO: 50 g (Paine feliata: 19.74 g [Contine: Gluten], Rosii: 19.74 g, Busuioc verde: 2.63 g,

HALOMI CHIPS (330g)

CALAMARI PANE (250g)

ANTIPASTO MISTO (610g)



Rucola: 2.63 g [Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina], Ulei de masline: 2.63 ml,
Usturoi: 2.63 g), Ardei: 50 g, Prosciutto Crudo: 50 g (pulpa de porc, sare, conservanti (nitrat de potasiu,
nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte, Soia), Salam : 50 g (Contine: Soia)
(Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Branza Feta
marinata: 40 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Vinete: 30 g,
Dovlecel: 30 g, Masline marinate mix : 20 g (Nasline verzi, masline kalamata, usturoi, oregano, apa, sare
de mare.), Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 6552.96 Kj /1566.2 KCal , Grasimi: 96.29 g, Acizi grasi saturati: 32.94 g, Glucide:
99.73 g, Zaharuri: 25.79 g, Proteine: 82.81 g, Sare: 126.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1074.26 Kj /256.75 KCal , Grasimi: 15.79 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide:
16.35 g, Zaharuri: 4.23 g, Proteine: 13.58 g, Sare: 20.82 g

Alergeni: Seminte de susan, Lapte, Gluten, Telina, Soia

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (60g)

Chifla kaiser: 60 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 569.86 Kj /136.2 KCal , Grasimi: 1.68 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 24.12 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.28 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 949.77 Kj /227 KCal , Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 40.2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 8.8 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Boia dulce: 250 g, Usturoi pudra : 100 g, Oregano: 20 g, Sare: 18 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 12 g (Fire de cimbru.), Piper: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 4272.87 Kj /1021.24 KCal , Grasimi: 30.11 g, Acizi grasi saturati: 5.08 g, Glucide:
198.79 g, Zaharuri: 89.36 g, Proteine: 48.58 g, Sare: 15.22 g

CHIFLA KAISER (60g)

MIX PENTRU CARTOFI AURII (350g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1220.82 Kj /291.78 KCal , Grasimi: 8.6 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide: 56.8
g, Zaharuri: 25.53 g, Proteine: 13.88 g, Sare: 4.35 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g)

Sos Sweet Chili: 80 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat,
sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 612.54 Kj /146.4 KCal , Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 35.36
g, Zaharuri: 27.12 g, Proteine: 0.64 g, Sare: 2.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 765.68 Kj /183 KCal , Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 44.2 g,
Zaharuri: 33.9 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 2.98 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (258g)

Cartofi: 250 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), ULEI: 8 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive)

Valori nutritionale / portie (258g)

Valoare energetica: 1142.55 Kj /273.08 KCal , Grasimi: 7.32 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide:
48.38 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.41 g, Sare: 9.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 442.85 Kj /105.84 KCal , Grasimi: 2.84 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 18.75
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.93 g, Sare: 3.66 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Cartofi fierti: 250 g, Lapte : 100 g (Contine: Lapte), Unt: 20 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -

SOS SWEET CHILLI (80g)

CARTOFI PRAJITI (258g)

CARTOFI PIURE (250g)



Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1187.48 Kj /283.82 KCal , Grasimi: 13.26 g, Acizi grasi saturati: 8.49 g, Glucide:
36.13 g, Zaharuri: 3.07 g, Proteine: 5.39 g, Sare: 6.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 474.99 Kj /113.53 KCal , Grasimi: 5.3 g, Acizi grasi saturati: 3.39 g, Glucide: 14.45
g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 2.61 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Cartofi: 250 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII: 30 g (Boia dulce: 18.29 g, Usturoi pudra : 7.32 g,
Oregano: 1.46 g, Sare: 1.32 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu), Cimbru : 0.88 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.73 g)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1139.54 Kj /272.35 KCal , Grasimi: 2.53 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide:
60.08 g, Zaharuri: 6.84 g, Proteine: 5.95 g, Sare: 1.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 455.81 Kj /108.94 KCal , Grasimi: 1.01 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 24.03
g, Zaharuri: 2.74 g, Proteine: 2.38 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Ciuperci: 150 g, Mix de ciuperci: 150 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 382.84 Kj /91.5 KCal , Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.05 g,
Zaharuri: 2.85 g, Proteine: 7.65 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.61 Kj /30.5 KCal , Grasimi: 0.35 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.35 g,
Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 2.55 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CARTOFI AURII (250g)

SOTE DE CIUPERCI MIX (300g)

DORADA (100g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (100g)

Dorada: 100 g (file de dorada, Contine: Peste)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 702.91 Kj /168 KCal , Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 20 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 702.91 Kj /168 KCal , Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 20 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie (520g)

CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII: 26.79 g (Boia dulce:
16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.65 g)), Somon:
200 g (Contine: Peste), Sos lemon-butter: 150 g (maltodexina,amidon modificat de porumb,pudra de
unt(17%),porumb dulce,lapte praf degresat,zer pudra,grasime vegetala de palmier,sare,zahar ,faina de
gau,amidon,pudra de mar,regulator de aciditate(bicarbonat de sodiu,citrat de sodiu),suc deshidratat de
lamaie,(0,7%),extract d vin alb,acid citric, extract de drojdie,suc deshidratta de morcov,curcuma,
Contine: Lapte, Gluten, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 2994.65 Kj /715.74 KCal , Grasimi: 42.32 g, Acizi grasi saturati: 7.06 g, Glucide:
57.27 g, Zaharuri: 9.19 g, Proteine: 40.65 g, Sare: 2.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 575.9 Kj /137.64 KCal , Grasimi: 8.14 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 11.01
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 7.82 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Peste, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Ciuperci: 150 g, Mix de ciuperci: 150 g, ULEI: 30 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

SOMON CU SOS BUTTER LEMON (520g)

SOTE DE CIUPERCI MIX (200g)



Valoare energetica: 872.49 Kj /208.53 KCal , Grasimi: 16.86 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide: 9.62
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 4.88 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 436.24 Kj /104.26 KCal , Grasimi: 8.43 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 4.81
g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 2.44 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Cartofi: 250 g, Unt: 30 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Usturoi: 20 g,
Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper:
5 g, Cimbrisor: 5 g, Rozmarin : 5 g (Fire de rozmarin.)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1641.41 Kj /392.31 KCal , Grasimi: 19.79 g, Acizi grasi saturati: 12.85 g, Glucide:
49.82 g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 3.95 g, Sare: 9.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 656.56 Kj /156.92 KCal , Grasimi: 7.92 g, Acizi grasi saturati: 5.14 g, Glucide: 19.93
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 1.58 g, Sare: 3.86 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Orez cu legume stir fry : 200 g (Mazăre, orez, morcovi baby, ceapă, ciuperci, ardei roșu, ardei verde,
porumb dulce. Legume în proporții variabile.)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 535.56 Kj /128 KCal , Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22 g,
Zaharuri: 3.4 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 267.78 Kj /64 KCal , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11 g, Zaharuri:
1.7 g, Proteine: 2.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

CARTOFI CU ROZMARIN SI UNT (250g)

OREZ CU LEGUME (200g)

LEGUME LA GRATAR (250g)



Zuchini: 50 g, Vinete: 50 g, Rosii: 50 g, Ardei gras: 50 g, Ciuperci: 50 g, Ulei de masline: 20 ml, Sare: 10
g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 849.82 Kj /203.11 KCal , Grasimi: 18.12 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide:
10.68 g, Zaharuri: 4.39 g, Proteine: 3.31 g, Sare: 8.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339.93 Kj /81.25 KCal , Grasimi: 7.25 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 4.27 g,
Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 1.32 g, Sare: 3.44 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g)

MICI: 80 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de
sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 753.12 Kj /180 KCal , Grasimi: 14.4 g, Acizi grasi saturati: 5.76 g, Glucide: 0.64 g,
Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 12.16 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 941.4 Kj /225 KCal , Grasimi: 18 g, Acizi grasi saturati: 7.2 g, Glucide: 0.8 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 15.2 g, Sare: 1 g

Alergeni: Moluste

Cantitate ingrediente pentru o portie (3975g)

Piept porc: 2500 g, Bere: 1000 ml, Morcovi: 250 g, Ceapa: 200 g, PIPER NEGRU BOABE: 15 g (PIPER
NEGRU BOABE, Contine: Mustar, Seminte de susan), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Foi de Dafin (Frunze): 3 g

Valori nutritionale / portie (3975g)

Valoare energetica: 33138.91 Kj /7920.39 KCal , Grasimi: 553.53 g, Acizi grasi saturati: 207.42 g,
Glucide: 95.18 g, Zaharuri: 11.18 g, Proteine: 580.34 g, Sare: 97.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 833.68 Kj /199.26 KCal , Grasimi: 13.93 g, Acizi grasi saturati: 5.22 g, Glucide: 2.39
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 14.6 g, Sare: 2.45 g

MICI GRILL (80g)

PIEPT DE PORC PREPARAT (3975g)



Alergeni: Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Antricot de vita: 300 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2962.27 Kj /708 KCal , Grasimi: 55.5 g, Acizi grasi saturati: 21 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 52.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 987.42 Kj /236 KCal , Grasimi: 18.5 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 17.4 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (800g)

CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII: 26.79 g (Boia dulce:
16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.65 g)), PIEPT
DE PORC PREPARAT: 250 g (Piept porc: 157.11 g, Bere: 62.85 ml, Morcovi: 15.71 g, Ceapa: 12.57 g,
PIPER NEGRU BOABE: 0.94 g [PIPER NEGRU BOABE, Contine: Mustar, Seminte de susan], Sare:
0.63 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Foi de
Dafin (Frunze): 0.19 g), Sos brun: 150 g (Contine: Gluten, Lapte) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel
amoniacal, Potentiatori de aroma: E631 - Inozinat disodic), Brocoli : 50 g, Pastarnac: 50 g, Morcovi: 50 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 3710.11 Kj /886.75 KCal , Grasimi: 38.66 g, Acizi grasi saturati: 14.12 g, Glucide:
89.46 g, Zaharuri: 13.9 g, Proteine: 45.95 g, Sare: 8.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 463.76 Kj /110.84 KCal , Grasimi: 4.83 g, Acizi grasi saturati: 1.77 g, Glucide: 11.18
g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 5.74 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Mustar, Seminte de susan, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Muschi vita: 300 g

Valori nutritionale / portie (300g)

ANTRICOT DE VITA GRILL (300g)

PORC BELLY PORTIE (800g)

MUSCHI DE VITA GRILL (300g)



Valoare energetica: 1556.46 Kj /372 KCal , Grasimi: 9 g, Acizi grasi saturati: 4.5 g, Glucide: 1.5 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 69 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 518.82 Kj /124 KCal , Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 23 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (630g)

MUSCHI DE VITA GRILL: 300 g (Muschi vita: 300 g), CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g,
MIX PENTRU CARTOFI AURII: 26.79 g (Boia dulce: 16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g,
Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.65 g)), Vin alb: 100 ml, Hribi: 80 g, Gran Cucina: 50 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Ceapa: 30
g, Piper: 10 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Patrunjel : 10 g (frunze de patrunjel deshidratate si maruntite), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 2813.14 Kj /672.35 KCal , Grasimi: 15.25 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide:
63.94 g, Zaharuri: 9.55 g, Proteine: 58.92 g, Sare: 9.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 446.53 Kj /106.72 KCal , Grasimi: 2.42 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 10.15
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 9.35 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (285g)

Ton: 125 g (Contine: Peste), Ceapa rosie: 50 g, Morcovi: 40 g, Maioneza: 30 g (Ou, ulei , mustar,
Contine: Lapte, Oua, Mustar), Masline : 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de
culoare: E585 - lactat de fier), Lamaie: 10 g

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 2058.23 Kj /491.92 KCal , Grasimi: 15.8 g, Acizi grasi saturati: 10.68 g, Glucide:
11.43 g, Zaharuri: 3.19 g, Proteine: 29.39 g, Sare: 2.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 722.19 Kj /172.6 KCal , Grasimi: 5.54 g, Acizi grasi saturati: 3.75 g, Glucide: 4.01 g,
Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Peste, Lapte, Oua, Mustar

MUSCHI DE VITA CU SOS DE HRIBI (630g)

SALATA DE TON (285g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

piept pui: 250 g (piept de pui fara piele si fara os)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1370.25 Kj /327.5 KCal , Grasimi: 9 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 55 g, Sare: 14.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 548.1 Kj /131 KCal , Grasimi: 3.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 22 g, Sare: 5.7 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

Coaste de porc: 500 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Mustar)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 5481.05 Kj /1310 KCal , Grasimi: 105 g, Acizi grasi saturati: 43.5 g, Glucide: 1 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 91.5 g, Sare: 19.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1096.21 Kj /262 KCal , Grasimi: 21 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide: 0.2 g,
Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 18.3 g, Sare: 3.9 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Coaste de porc: 500 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Mustar), SOS
BARBEQUE: 150 g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar,
amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma de fum, arome,
condimente (chili, boia, piper),) (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 5264.45 Kj /1258.23 KCal , Grasimi: 89.48 g, Acizi grasi saturati: 36.93 g, Glucide:
36.38 g, Zaharuri: 28.77 g, Proteine: 78.06 g, Sare: 18.51 g

Valori nutritionale / 100g

PIEPT DE PUI GRILL (250g)

COASTE DE PORC LA CUPTOR (500g)

COASTE DE PORC BARBEQUE (550g)



Valoare energetica: 957.17 Kj /228.77 KCal , Grasimi: 16.27 g, Acizi grasi saturati: 6.72 g, Glucide: 6.62
g, Zaharuri: 5.23 g, Proteine: 14.19 g, Sare: 3.36 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Cotlet de porc: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1976.94 Kj /472.5 KCal , Grasimi: 32.5 g, Acizi grasi saturati: 11.5 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 45 g, Sare: 0.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 790.78 Kj /189 KCal , Grasimi: 13 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Ceafa porc: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2363.96 Kj /565 KCal , Grasimi: 35 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 60 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 945.58 Kj /226 KCal , Grasimi: 14 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 24 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Pastrama de oaie: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 3765.6 Kj /900 KCal , Grasimi: 75.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 50 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

COTLET DE PORC GRILL (250g)

CEAFA DE PORC GRILL (250g)

PASTRAMA DE OAIE GRILL (250g)



Valoare energetica: 1506.24 Kj /360 KCal , Grasimi: 30.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 20 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Ficatei de pui: 250 g, Vin alb : 100 ml, Piper: 20 g, Usturoi: 10 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1106.02 Kj /264.35 KCal , Grasimi: 6.07 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide:
12.77 g, Zaharuri: 3.49 g, Proteine: 28.99 g, Sare: 6.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 442.41 Kj /105.74 KCal , Grasimi: 2.43 g, Acizi grasi saturati: 0.67 g, Glucide: 5.11
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 11.59 g, Sare: 2.72 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g)

Cedar: 50 g (Contine: Lapte), Feta marinata: 50 g (Contine: Lapte), Branza Brie: 50 g (lapte de vaca
pasteurizat,sare,enzime de coagulare,fermenti lactici, Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (branza italiana
inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte), Biscuiti: 40 g (faina alba d egrau, zahar, grasimi
vegetale, sirop invertit, agenti de afanare, sare, lapte praf degresat, emulsifiant, aroma, conservant,
Contine: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Carbonati: E500 - E500 food additive,
Conservanti: E223 - Metabisulfit de sodiu, Emulgatori: E322 - Lecitine), Dulceata de ceapa: 30 g,
Struguri: 30 g, Telina apio: 20 g (Contine: Telina)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 3545.19 Kj /847.32 KCal , Grasimi: 59.6 g, Acizi grasi saturati: 37.67 g, Glucide:
36.12 g, Zaharuri: 13.89 g, Proteine: 40.15 g, Sare: 2.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1107.87 Kj /264.79 KCal , Grasimi: 18.63 g, Acizi grasi saturati: 11.77 g, Glucide:
11.29 g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 12.55 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (270g)

FICATEI (250g)

PLATOU BRANZETURI (320g)

BRUSCHETE AL POMODORO (270g)



Paine feliata: 150 g (Contine: Gluten), Rosii: 150 g, Busuioc verde: 20 g, Rucola: 20 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina), Ulei de masline: 20 ml, Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 1768.83 Kj /422.76 KCal , Grasimi: 18.52 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
57.94 g, Zaharuri: 4.12 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 655.12 Kj /156.58 KCal , Grasimi: 6.86 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 21.46
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 3.93 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (355g)

Faina alba 000 Castello: 150 g (Contine: Gluten), Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Lapte 1,5%: 100 ml (Contine: Lapte), Unt: 100 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic), ESENTA VANILIE: 3 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%)
(Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), praf de copt: 2 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare:
E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (355g)

Valoare energetica: 4757.82 Kj /1137.15 KCal , Grasimi: 74.02 g, Acizi grasi saturati: 42.29 g, Glucide:
90.09 g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 25.69 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1340.23 Kj /320.32 KCal , Grasimi: 20.85 g, Acizi grasi saturati: 11.91 g, Glucide:
25.38 g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 7.24 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (360g)

Sos olandez: 200 g (galbenus de ou, lamaie, apa, sare, piper, unt, Contine: Oua, Lapte), Ou: 110 g (Ou,
Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Bacon: 80 g (Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de:
Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Chifla integrala: 80 g

Valori nutritionale / portie (360g)

ALUAT PANCAKES 5 BUC (355g)

OUA BENEDICT (360g)



Valoare energetica: 4934.38 Kj /1179.34 KCal , Grasimi: 102.62 g, Acizi grasi saturati: 54.67 g, Glucide:
32.32 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 36.54 g, Sare: 2.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1370.66 Kj /327.6 KCal , Grasimi: 28.51 g, Acizi grasi saturati: 15.19 g, Glucide:
8.98 g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g)

ALUAT PANCAKES 5 BUC: 465 g (Faina alba 000 Castello: 150 g [Contine: Gluten], Ou: 110 g [Ou,
Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua], Lapte 1,5%: 100 ml [Contine: Lapte], Unt: 100 g [Contine:
Lapte] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), ESENTA VANILIE: 3 g [apa, propilenglicol, colorant
caramel simplu, aroma, etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), praf de copt: 2 g
[amidon de porumb] (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)),
Iaurt grecesc: 150 g (Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati
din iaurt, Contine: Lapte), Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Fructe confiate:
100 g, Bacon: 80 g (Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de: Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu,
Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Sirop de Artar: 20 ml (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă,
Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic)

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 5844.37 Kj /1396.83 KCal , Grasimi: 87.42 g, Acizi grasi saturati: 46.47 g, Glucide:
108.26 g, Zaharuri: 16.56 g, Proteine: 42.82 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1007.65 Kj /240.83 KCal , Grasimi: 15.07 g, Acizi grasi saturati: 8.01 g, Glucide:
18.67 g, Zaharuri: 2.85 g, Proteine: 7.38 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Ou: 165 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ciuperci: 50 g, Sunca: 50 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), ricotta: 30 g (Zer pasteurizat
(lapte) de vacă, smântână (lapte) și/sau smântână din zer (lapte), sare, corector de aciditate: acid lactic,
acid citric., Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, E330 - Acid citric), Spanac: 30 g,
Mozarella: 30 g (Contine: Lapte)

MIC DEJUN AMERICAN (580g)

OMLETA LA CUPTOR (300g)



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1590.57 Kj /380.15 KCal , Grasimi: 24.4 g, Acizi grasi saturati: 5.81 g, Glucide: 6.3
g, Zaharuri: 2.59 g, Proteine: 34.54 g, Sare: 1.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 530.19 Kj /126.72 KCal , Grasimi: 8.13 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 2.1 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 11.51 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (310g)

Pulpa de porc: 100 g, TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice.,
Contine: Lapte), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Bacon: 40 g (Contine:
Lapte, Soia, Poate contine urme de: Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, Stabilizatori: E451i - Trifosfat
pentasodic), Castraveti: 30 g, Paine prajita: 30 g (Contine: Gluten), Rosii: 30 g

Valori nutritionale / portie (310g)

Valoare energetica: 2631.98 Kj /629.06 KCal , Grasimi: 38.28 g, Acizi grasi saturati: 2.17 g, Glucide:
21.42 g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 40 g, Sare: 2.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 849.03 Kj /202.92 KCal , Grasimi: 12.35 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 6.91
g, Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 12.9 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Mancare de fasole : 200 g, Carnati: 200 g, Bacon: 100 g (Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de:
Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Ou ochi/prajit: 80 g
(Contine: Oua), CHIFLA KAISER: 60 g (Chifla kaiser: 60 g), Ciuperci: 50 g, Rosii: 50 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 4248.47 Kj /1015.41 KCal , Grasimi: 57.2 g, Acizi grasi saturati: 20.04 g, Glucide:
55.75 g, Zaharuri: 9.49 g, Proteine: 64.83 g, Sare: 6.03 g

Valori nutritionale / 100g

MIC DEJUN ROMANESC (310g)

ENGLISH BREAKFAST (650g)



Valoare energetica: 653.61 Kj /156.22 KCal , Grasimi: 8.8 g, Acizi grasi saturati: 3.08 g, Glucide: 8.58 g,
Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 9.97 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1580g)

CARTOFI PRAJITI: 500 g (Cartofi: 466.42 g, Sare: 18.66 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 14.93 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Pastrama de oaie: 250 g, Ceafa porc: 250 g, piept
pui: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Muraturi: 200 g, MICI GRILL: 120 g (MICI: 120 g [carne
de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma:
dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste] (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori:
E1400 - Dextrină)), CHIFLA KAISER: 80 g (Chifla kaiser: 80 g), MUSTAR: 80 g (Apa, otet, boabe de
mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Carnati: 80 g

Valori nutritionale / portie (1580g)

Valoare energetica: 11379.63 Kj /2719.78 KCal , Grasimi: 152.01 g, Acizi grasi saturati: 15.3 g, Glucide:
139.38 g, Zaharuri: 8.42 g, Proteine: 184.13 g, Sare: 33.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 720.23 Kj /172.14 KCal , Grasimi: 9.62 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 8.82
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 11.65 g, Sare: 2.1 g

Alergeni: Moluste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (3160g)

CARTOFI PRAJITI: 1000 g (Cartofi: 932.84 g, Sare: 37.31 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 29.85 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Pastrama de oaie: 500 g, Ceafa porc: 500 g, piept
pui: 500 g (piept de pui fara piele si fara os), Muraturi: 400 g, MICI GRILL: 240 g (MICI: 240 g [carne
de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma:
dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste] (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori:
E1400 - Dextrină)), CHIFLA KAISER: 160 g (Chifla kaiser: 160 g), MUSTAR: 160 g (Apa, otet, boabe
de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Carnati: 160 g

Valori nutritionale / portie (3160g)

Valoare energetica: 22759.26 Kj /5439.56 KCal , Grasimi: 304.02 g, Acizi grasi saturati: 30.6 g, Glucide:
278.76 g, Zaharuri: 16.83 g, Proteine: 368.25 g, Sare: 66.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 720.23 Kj /172.14 KCal , Grasimi: 9.62 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 8.82
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 11.65 g, Sare: 2.1 g

PLATOU IL FORNO 2 PERSOANE (1580g)

PLATOU IL FORNO 4 PERSOANE (3160g)



Alergeni: Moluste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

CROCHETE CASCAVAL: 100 g (Contine: Lapte), INELE DE CEAPA: 100 g (ceapa 53%, pesmet
(faina de grau, sare, drojdie), ulei vegetal floarea soarelui, faina de grau, amidon de grau, agent
gelatinizant: alginat de sodiu, sare, dextroza, zahar, Contine: Gluten) (Gelifianti: E401 - Alginat de
sodiu, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză), CHIFLA KAISER: 80 g (Chifla kaiser: 80 g), TELEMEA: 80
g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Masline : 50 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Castraveti: 50 g, Rosii: 50 g,
Sunca: 50 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331,
Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu),
Salam : 50 g (Contine: Soia) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti:
E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit
de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 5650.88 Kj /1350.59 KCal , Grasimi: 198.32 g, Acizi grasi saturati: 18.67 g, Glucide:
44.51 g, Zaharuri: 5.05 g, Proteine: 35.34 g, Sare: 7.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1255.75 Kj /300.13 KCal , Grasimi: 44.07 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide:
9.89 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 7.85 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

CROCHETE CASCAVAL: 200 g (Contine: Lapte), INELE DE CEAPA: 200 g (ceapa 53%, pesmet
(faina de grau, sare, drojdie), ulei vegetal floarea soarelui, faina de grau, amidon de grau, agent
gelatinizant: alginat de sodiu, sare, dextroza, zahar, Contine: Gluten) (Gelifianti: E401 - Alginat de
sodiu, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză), CHIFLA KAISER: 160 g (Chifla kaiser: 160 g), TELEMEA:
160 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Masline : 100 g
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Castraveti: 100 g,
Rosii: 100 g, Sunca: 100 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu), Salam : 100 g (Contine: Soia) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic,
Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti:
E249 - Nitrit de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 5650.87 Kj /1350.59 KCal , Grasimi: 198.31 g, Acizi grasi saturati: 18.67 g, Glucide:
44.5 g, Zaharuri: 5.05 g, Proteine: 35.33 g, Sare: 7.17 g

Valori nutritionale / 100g

PLATOU APERITIVE 2 PERSOANE (450g)

PLATOU APERITIVE 4 PERSOANE (450g)



Valoare energetica: 1255.75 Kj /300.13 KCal , Grasimi: 44.07 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide:
9.89 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 7.85 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (1500g)

CARTOFI PRAJITI: 500 g (Cartofi: 466.42 g, Sare: 18.66 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 14.93 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Pulpe dezosate pui: 300 g, FICATEI: 250 g
(Ficatei de pui: 160.26 g, Vin alb : 64.1 ml, Piper: 12.82 g, Usturoi: 6.41 g, Sare: 6.41 g [sare gema, iodat
de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), PIEPT DE PUI GRILL: 240 g
(piept pui: 240 g [piept de pui fara piele si fara os]), SALATA VARZA: 200 g (Varza: 200 g), CHIFLA
KAISER: 120 g (Chifla kaiser: 120 g), Grujoane din piept de pui: 100 g (file de pui 60%, faina de
porumb, apa, ulei vegetal( ulei de floarea soarelui si ulei de rapita in proportii variabile), faina de greu,
amidon (porumb, tapioca),sare, extract de malt de orez, agent ingrosare) (Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar), Aripioare pui: 100 g, SOS USTUROI: 50 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu,
Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Sos
Sweet Chili: 40 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare,
) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (1500g)

Valoare energetica: 8603.28 Kj /2056.22 KCal , Grasimi: 74.49 g, Acizi grasi saturati: 15.37 g, Glucide:
179.65 g, Zaharuri: 22.57 g, Proteine: 154.67 g, Sare: 35.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 573.55 Kj /137.08 KCal , Grasimi: 4.97 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 11.98
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 2.36 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

CARTOFI PRAJITI: 1000 g (Cartofi: 932.84 g, Sare: 37.31 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 29.85 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Pulpe dezosate pui: 600 g, FICATEI: 500 g
(Ficatei de pui: 320.51 g, Vin alb : 128.21 ml, Piper: 25.64 g, Usturoi: 12.82 g, Sare: 12.82 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), PIEPT DE PUI GRILL: 480
g (piept pui: 480 g [piept de pui fara piele si fara os]), SALATA VARZA: 400 g (Varza: 400 g), CHIFLA
KAISER: 240 g (Chifla kaiser: 240 g), Grujoane din piept de pui: 200 g (file de pui 60%, faina de
porumb, apa, ulei vegetal( ulei de floarea soarelui si ulei de rapita in proportii variabile), faina de greu,
amidon (porumb, tapioca),sare, extract de malt de orez, agent ingrosare) (Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar), Aripioare pui: 200 g, SOS USTUROI: 100 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu,
Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Sos

PLATOU DE PUI 2 PERSOANE (1500g)

PLATOU DE PUI 4 PERSOANE (300g)



Sweet Chili: 80 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare,
) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1720.66 Kj /411.24 KCal , Grasimi: 14.9 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide:
35.93 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 30.93 g, Sare: 7.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 573.55 Kj /137.08 KCal , Grasimi: 4.97 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 11.98
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 2.36 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (1530g)

CARTOFI PRAJITI: 500 g (Cartofi: 466.42 g, Sare: 18.66 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 14.93 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), CARNATI PORC: 250 g (carne de porc, slanina,
apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar,
dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina,
Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu),
Cotlet de porc: 250 g, Ceafa porc: 250 g, Coaste de porc: 200 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de
sodiu), Contine: Lapte, Mustar), Muraturi: 200 g, CHIFLA KAISER: 120 g (Chifla kaiser: 120 g),
MUSTAR: 50 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar)

Valori nutritionale / portie (1530g)

Valoare energetica: 10622.71 Kj /2538.88 KCal , Grasimi: 141.74 g, Acizi grasi saturati: 39.26 g,
Glucide: 137 g, Zaharuri: 6.01 g, Proteine: 169.19 g, Sare: 29.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 694.3 Kj /165.94 KCal , Grasimi: 9.26 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide: 8.95 g,
Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 1.94 g

Alergeni: Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (3060g)

CARTOFI PRAJITI: 1000 g (Cartofi: 932.84 g, Sare: 37.31 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 29.85 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), CARNATI PORC: 500 g (carne de porc, slanina,
apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar,

PLATOU DE PORC 2 PERSOANE (1530g)

PLATOU DE PORC 4 PERSOANE (3060g)



dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina,
Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu),
Cotlet de porc: 500 g, Ceafa porc: 500 g, Coaste de porc: 400 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de
sodiu), Contine: Lapte, Mustar), Muraturi: 400 g, CHIFLA KAISER: 240 g (Chifla kaiser: 240 g),
MUSTAR: 100 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar)

Valori nutritionale / portie (3060g)

Valoare energetica: 21245.44 Kj /5077.75 KCal , Grasimi: 283.49 g, Acizi grasi saturati: 78.52 g,
Glucide: 274 g, Zaharuri: 12.02 g, Proteine: 338.38 g, Sare: 59.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 694.3 Kj /165.94 KCal , Grasimi: 9.26 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide: 8.95 g,
Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 1.94 g

Alergeni: Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

Pulpa de pui: 300 g, CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII:
26.79 g (Boia dulce: 16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.],
Piper: 0.65 g)), Rosii cherry: 50 g, Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 3298.48 Kj /788.35 KCal , Grasimi: 25.47 g, Acizi grasi saturati: 5.52 g, Glucide:
63.42 g, Zaharuri: 9.9 g, Proteine: 82.6 g, Sare: 1.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 532.01 Kj /127.15 KCal , Grasimi: 4.11 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 10.23
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 13.32 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (8460g)

Carne pui: 6000 g, Morcovi: 500 g, Telina: 500 g (Contine: Telina), Cartofi: 400 g, Mazare: 350 g,
Ceapa: 200 g, Rosii: 200 g, Ardei gras: 200 g, Smantana: 50 g (Contine: Lapte), Piper: 50 g, Sare: 10 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (8460g)

POLLO PICANTE (620g)

CIORBA ZILEI (8460g)



Valoare energetica: 65707.42 Kj /15704.45 KCal , Grasimi: 859.03 g, Acizi grasi saturati: 9.6 g, Glucide:
265 g, Zaharuri: 63.05 g, Proteine: 1661.49 g, Sare: 10.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 776.68 Kj /185.63 KCal , Grasimi: 10.15 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 3.13
g, Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 19.64 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Telina, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (551g)

CARTOFI PRAJITI: 200 g (Cartofi: 186.57 g, Sare: 7.46 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 5.97 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Carnati: 200 g, SALATA VARZA: 150 g (Varza:
150 g), CHIFLA KAISER: 60 g (Chifla kaiser: 60 g)

Valori nutritionale / portie (551g)

Valoare energetica: 3315.93 Kj /792.52 KCal , Grasimi: 42.91 g, Acizi grasi saturati: 15.52 g, Glucide:
67.13 g, Zaharuri: 5.19 g, Proteine: 33.48 g, Sare: 10.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 601.8 Kj /143.83 KCal , Grasimi: 7.79 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide: 12.18
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 6.08 g, Sare: 1.99 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (551g)

Cotlet de porc: 200 g, CARTOFI PRAJITI: 200 g (Cartofi: 186.57 g, Sare: 7.46 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 5.97 ml [ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), SALATA VARZA: 150 g (Varza: 150
g), CHIFLA KAISER: 60 g (Chifla kaiser: 60 g)

Valori nutritionale / portie (551g)

Valoare energetica: 2885.08 Kj /689.54 KCal , Grasimi: 30.27 g, Acizi grasi saturati: 9.38 g, Glucide:
63.52 g, Zaharuri: 3.39 g, Proteine: 40.7 g, Sare: 7.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 523.61 Kj /125.14 KCal , Grasimi: 5.49 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 11.53
g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 1.39 g

Alergeni: -

MENIU CARNACIORI DE PORC GRILL (551g)

MENIU COTLET DE PORC GRILL (551g)

MENIU CEAFA DE PORC GRILL (551g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (551g)

Ceafa porc: 200 g, CARTOFI PRAJITI: 200 g (Cartofi: 186.57 g, Sare: 7.46 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 5.97 ml [ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), SALATA VARZA: 150 g (Varza: 150
g), CHIFLA KAISER: 60 g (Chifla kaiser: 60 g)

Valori nutritionale / portie (551g)

Valoare energetica: 3164.75 Kj /756.39 KCal , Grasimi: 32.08 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide:
63.52 g, Zaharuri: 3.39 g, Proteine: 51.54 g, Sare: 7.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 574.37 Kj /137.28 KCal , Grasimi: 5.82 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 11.53
g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 9.35 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (551g)

piept pui: 200 g (piept de pui fara piele si fara os), CARTOFI PRAJITI: 200 g (Cartofi: 186.57 g, Sare:
7.46 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI:
5.97 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)),
SALATA VARZA: 150 g (Varza: 150 g), CHIFLA KAISER: 60 g (Chifla kaiser: 60 g)

Valori nutritionale / portie (551g)

Valoare energetica: 2446.67 Kj /584.76 KCal , Grasimi: 13.29 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide:
67.85 g, Zaharuri: 3.39 g, Proteine: 47.93 g, Sare: 17.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 444.04 Kj /106.13 KCal , Grasimi: 2.41 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 12.31
g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 3.21 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

Cotlet de porc: 250 g, Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ceapa rosie: 100 g,
faina: 50 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Pesmet: 50 g (pesmet din pâine albă, Contine:
Gluten), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2126.21 Kj /508.18 KCal , Grasimi: 22.67 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide:
39.57 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 35.47 g, Sare: 5.02 g

MENIU PIEPT DE PUI GRILL (551g)

SNITEL DE PORC CU OU SI CEAPA (280g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 759.36 Kj /181.49 KCal , Grasimi: 8.1 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide: 14.13
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 12.67 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

piept pui: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), faina: 50 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Pesmet: 50 g (pesmet din pâine albă,
Contine: Gluten), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2119.95 Kj /506.68 KCal , Grasimi: 13.43 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide:
46.62 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 48.26 g, Sare: 14.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 757.12 Kj /180.96 KCal , Grasimi: 4.8 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 16.65
g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 17.23 g, Sare: 5.13 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Cartofi: 250 g, Bacon: 80 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza,
lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare:
caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit
de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ceapa: 50 g, ULEI: 50 ml (ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Boia dulce: 20 g, Usturoi: 10 g,
Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2051.29 Kj /490.27 KCal , Grasimi: 35.77 g, Acizi grasi saturati: 6.28 g, Glucide:
35.03 g, Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 10.97 g, Sare: 9.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 820.52 Kj /196.11 KCal , Grasimi: 14.31 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide:
14.01 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 3.71 g

SNITEL DE PIEPT DE PUI (280g)

CARTOFI TARANESTI (250g)



Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

CARTOFI PRAJITI: 250 g (Cartofi: 233.21 g, Sare: 9.33 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 7.46 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), piept pui: 200 g (piept de pui fara piele si fara
os), fulgi porumb: 100 g (malai, zahar, extract de malt din orz, sare iodata, premix de vitamine si fier,
Contine: Gluten), faina: 100 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), SOS SWEET CHILLI: 80 g
(Sos Sweet Chili: 80 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat,
sare, ] (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat)), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Pesmet panko: 50 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270 - Acid lactic), Piper: 10 g, Sare: 10 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 5149.47 Kj /1230.75 KCal , Grasimi: 18.98 g, Acizi grasi saturati: 1.32 g, Glucide:
201.45 g, Zaharuri: 28.67 g, Proteine: 58.2 g, Sare: 24.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 830.56 Kj /198.51 KCal , Grasimi: 3.06 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 32.49
g, Zaharuri: 4.62 g, Proteine: 9.39 g, Sare: 4.02 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Iaurt grecesc: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati
din iaurt, Contine: Lapte), Castraveti: 50 g, Usturoi: 30 g, Marar: 10 g, Piper: 5 g, Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 833.63 Kj /199.25 KCal , Grasimi: 10.43 g, Acizi grasi saturati: 6.08 g, Glucide:
19.35 g, Zaharuri: 5.87 g, Proteine: 6.62 g, Sare: 5.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 416.81 Kj /99.63 KCal , Grasimi: 5.22 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 9.68 g,
Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 3.31 g, Sare: 2.56 g

Alergeni: Lapte

CHICKEN FINGERS CU CARTOFI PRAJITI (620g)

SOS TZATICHI (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (480g)

piept pui: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Ardei : 100 g, Ceapa rosie: 100 g, Dovlecel: 100 g,
SOS TZATICHI: 80 g (Iaurt grecesc: 40 g [Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din
lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte], Castraveti: 20 g, Usturoi: 12 g, Marar: 4 g, Piper: 2
g, Sare: 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Sare:
10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 5 g

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 1566.49 Kj /374.41 KCal , Grasimi: 10.35 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide:
24.69 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 45.75 g, Sare: 19.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 326.35 Kj /78 KCal , Grasimi: 2.16 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 5.14 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 9.53 g, Sare: 4.05 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (520g)

Creveti: 250 g (Contine: Crustacee, Peste), Ciuperci: 150 g, Vin alb : 50 ml, Unt: 20 g (65%, Contine:
Lapte), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Piper: 10 g, Usturoi: 10 g, Ardei iute: 10 g, Busuioc : 10 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1610.56 Kj /384.93 KCal , Grasimi: 14.56 g, Acizi grasi saturati: 9.32 g, Glucide:
17.46 g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 39.79 g, Sare: 13.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 309.72 Kj /74.03 KCal , Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide: 3.36 g,
Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 7.65 g, Sare: 2.51 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (480g)

Creveti: 180 g (Contine: Crustacee, Peste), Orez risotto : 150 g (Orez arborio calitatea 1-a.), Unt: 100 g
(Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Parmezan: 60 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte), Ceapa: 60 g, Vin alb : 50 ml, Turmeric : 30 g (Curcuma macinata.)

Valori nutritionale / portie (480g)

FRIGARUI DE PUI (480g)

CREVETI PICANTI CU CIUPERCI (520g)

RISOTTO CU CREVETI (480g)



Valoare energetica: 5387.41 Kj /1287.62 KCal , Grasimi: 77.79 g, Acizi grasi saturati: 50.8 g, Glucide:
96.43 g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 42.09 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1122.38 Kj /268.25 KCal , Grasimi: 16.21 g, Acizi grasi saturati: 10.58 g, Glucide:
20.09 g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (760g)

CARTOFI PRAJITI: 250 g (Cartofi: 233.21 g, Sare: 9.33 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 7.46 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Piept de pui marinat : 200 g, CHIFLA
BURGER: 150 g (Faina 550: 83.47 g [Contine: Gluten], Ou: 24.3 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine
urme de: Oua], Apa: 12.27 ml, Unt: 8.84 g [Contine: Lapte] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Lapte : 7.36 g [Contine: Lapte], Zahar: 7.36 g, Drojdie uscata: 4.42 g, Sare: 1.96 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Salata Coleslaw: 50 g (Varza alba,
morcov, usturoi, maioneza, Contine: Oua, Mustar), Bacon: 50 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare,
condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de
aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de
aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Sos Sweet Chili: 40 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet
distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Rosii: 30 g, Castraveti: 20 g, Ceapa rosie: 20 g,
Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Spanac: 20 g

Valori nutritionale / portie (760g)

Valoare energetica: 4891.23 Kj /1169.02 KCal , Grasimi: 44.12 g, Acizi grasi saturati: 10.98 g, Glucide:
128.97 g, Zaharuri: 25.7 g, Proteine: 62.17 g, Sare: 14.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 643.58 Kj /153.82 KCal , Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 16.97
g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 8.18 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Mustar, Telina

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (230g)

ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Sos soia: 50 g (apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Cimbrisor: 30 g, Otet balsamic: 10
ml (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Usturoi: 10 g,
Lamaie: 10 g, Zahar: 10 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

CHICKEN BURGER (760g)

MARINATA PIEPT DE PUI (230g)



Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 4224.94 Kj /1009.78 KCal , Grasimi: 94.18 g, Acizi grasi saturati: 11.49 g, Glucide:
38.47 g, Zaharuri: 15.19 g, Proteine: 8.15 g, Sare: 34.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1836.93 Kj /439.03 KCal , Grasimi: 40.95 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 16.73
g, Zaharuri: 6.6 g, Proteine: 3.54 g, Sare: 15.19 g

Alergeni: Soia, Gluten

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (520g)

Mamaliguta: 200 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei , Poate contine urme de: Gluten),
Carnaciori_: 100 g (carne porc, sare, condimente (mustar, piper,usturoi,boia),dextroza, lapte praf,arome,,
Contine: Lapte, Mustar) (Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Stabilizatori: E452i -
Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), piept
pui: 100 g (piept de pui fara piele si fara os), Ceafa porc: 100 g, TELEMEA: 80 g (LAPTE de vaca
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine
urme de: Oua), Vin alb : 50 ml, Pasta de Tomate: 50 g, Cimbru : 10 g (Fire de cimbru.), Piper: 10 g,
Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 3549.69 Kj /848.4 KCal , Grasimi: 45.49 g, Acizi grasi saturati: 8.57 g, Glucide:
37.33 g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 58.54 g, Sare: 12.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 682.63 Kj /163.15 KCal , Grasimi: 8.75 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 7.18
g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 11.26 g, Sare: 2.46 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (490g)

Mamaliguta: 200 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei , Poate contine urme de: Gluten), Sos de
rosii: 150 g, piept pui: 100 g (piept de pui fara piele si fara os), Ceafa porc: 100 g, Muschi vita: 100 g,
Vin alb : 50 ml, Ciuperci: 50 g, Ardei gras: 30 g, Ceapa: 20 g, Ardei iute: 20 g, Peperoncino: 20 g (Poate
contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Soia), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Usturoi: 10 g, Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (490g)

TOCHITURA (520g)

TIGAIE PICANTA (490g)



Valoare energetica: 2031.95 Kj /485.64 KCal , Grasimi: 13.96 g, Acizi grasi saturati: 1.22 g, Glucide:
36.72 g, Zaharuri: 2.63 g, Proteine: 45.45 g, Sare: 9.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 414.68 Kj /99.11 KCal , Grasimi: 2.85 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 7.49 g,
Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 9.28 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Gluten, Mustar, Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (410g)

Paine Graham feliata: 150 g (Contine: Gluten), SALATA DE TON: 125 g (Ton: 54.82 g [Contine:
Peste], Ceapa rosie: 21.93 g, Morcovi: 17.54 g, Maioneza: 13.16 g [Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte,
Oua, Mustar], Masline : 13.16 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 -
lactat de fier), Lamaie: 4.39 g), Mozarella: 120 g (Contine: Lapte), Rucola: 20 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (410g)

Valoare energetica: 3541.5 Kj /846.43 KCal , Grasimi: 29.36 g, Acizi grasi saturati: 20.14 g, Glucide:
85.26 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 46.62 g, Sare: 3.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 863.78 Kj /206.45 KCal , Grasimi: 7.16 g, Acizi grasi saturati: 4.91 g, Glucide: 20.8
g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 11.37 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar, Peste, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Paine feliata: 150 g (Contine: Gluten), Mozarella: 120 g (Contine: Lapte), Prosciutto Crudo: 100 g
(pulpa de porc, sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu),
Contine: Lapte, Soia), Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2370.94 Kj /566.67 KCal , Grasimi: 24.26 g, Acizi grasi saturati: 12.58 g, Glucide:
45.6 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 41.79 g, Sare: 3.46 g

Valori nutritionale / 100g

CROSTINI CU TON 5 BUC (410g)

CROSTINI CU MOZAREELLA SI PROSCIUTO CRUDO (250g)



Valoare energetica: 948.37 Kj /226.67 KCal , Grasimi: 9.7 g, Acizi grasi saturati: 5.03 g, Glucide: 18.24
g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 16.72 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

CROSTINI CU MOZAREELLA SI PROSCIUTO CRUDO: 130 g (Paine feliata: 50 g [Contine:
Gluten], Mozarella: 40 g [Contine: Lapte], Prosciutto Crudo: 33.33 g [pulpa de porc, sare, conservanti
(nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte, Soia], Rucola: 6.67 g
[Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina]), CROSTINI CU TON 5 BUC: 120 g (Paine
Graham feliata: 43.37 g [Contine: Gluten], SALATA DE TON: 36.14 g (Ton: 15.85 g [Contine: Peste],
Ceapa rosie: 6.34 g, Morcovi: 5.07 g, Maioneza: 3.8 g [Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar],
Masline : 3.8 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier),
Lamaie: 1.27 g), Mozarella: 34.7 g [Contine: Lapte], Rucola: 5.78 g [Rucola, Contine: Telina, Poate
contine urme de: Telina]), BRUSCHETE AL POMODORO: 100 g (Paine feliata: 39.47 g [Contine:
Gluten], Rosii: 39.47 g, Busuioc verde: 5.26 g, Rucola: 5.26 g [Rucola, Contine: Telina, Poate contine
urme de: Telina], Ulei de masline: 5.26 ml, Usturoi: 5.26 g)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2924.54 Kj /698.99 KCal , Grasimi: 28.06 g, Acizi grasi saturati: 12.44 g, Glucide:
70.13 g, Zaharuri: 3.41 g, Proteine: 39.31 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 835.58 Kj /199.71 KCal , Grasimi: 8.02 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 20.04
g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 11.23 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte, Soia, Telina, Gluten, Oua, Mustar, Peste

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII: 26.79 g (Boia dulce:
16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.65 g)), Muschi
de porc : 250 g, Gran Cucina: 150 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Mustar Dijon: 50 g (Contine: Mustar), Ceapa rosie: 30 g, Sare: 15 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 10 g, Tarhon :
10 g (Fire de tarhon.)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 2865.05 Kj /684.76 KCal , Grasimi: 30.1 g, Acizi grasi saturati: 5.11 g, Glucide:
62.03 g, Zaharuri: 10.12 g, Proteine: 44.07 g, Sare: 21.86 g

BRUSCHETE MIXE (350g)

MUSCHI DE PORC CU SOS DIJON SI TARHON (550g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 520.92 Kj /124.5 KCal , Grasimi: 5.47 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 11.28
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 8.01 g, Sare: 3.97 g

Alergeni: Gluten, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Orez risotto : 150 g (Orez arborio calitatea 1-a.), Gran Cucina: 100 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti:
E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Ciuperci: 50 g, Parmezan: 30 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2607.54 Kj /623.21 KCal , Grasimi: 20.12 g, Acizi grasi saturati: 6.14 g, Glucide:
92.26 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 17.95 g, Sare: 3.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1043.01 Kj /249.29 KCal , Grasimi: 8.05 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide:
36.91 g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 7.18 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (750g)

CARTOFI PRAJITI: 250 g (Cartofi: 233.21 g, Sare: 9.33 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), ULEI: 7.46 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), BURGER DE VITA: 200 g (CARTOFI
PRAJITI: 69.17 g (Cartofi aviko: 69.17 g), Burger vita: 51.88 g, Chifla Burger: 31.13 g [Contine:
Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan], Rosii: 17.29 g, Ceapa rosie: 13.83 g, castraveti murati:
10.38 g [castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar]
(Conservanti: E1105 - Lizozim), SOS COCKTAIL: 6.32 g (Maioneza: 2.08 g [Ou, ulei , mustar, Contine:
Lapte, Oua, Mustar], Smantana fermentata 20%: 2.08 g [Contine: Lapte], Ketchup: 1.38 g [Apa, pasta
de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb,sare iodata, condimente (boia de ardei
dulce,cuisoare, piper negru, chimen)] (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E415 - Gumă de
xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E330 - Acid
citric), MUSTAR: 0.69 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Boia
dulce: 0.07 g, Sare: 0.02 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu))), CHIFLA BURGER: 150 g (Faina 550: 83.47 g [Contine: Gluten], Ou: 24.3 g [Ou, Contine:
Oua, Poate contine urme de: Oua], Apa: 12.27 ml, Unt: 8.84 g [Contine: Lapte] (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic), Lapte : 7.36 g [Contine: Lapte], Zahar: 7.36 g, Drojdie uscata: 4.42 g, Sare: 1.96 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Sos burger: 60 g
(apa, ulei de rapita, zahar, concentrat de rosii, amidon modificat, sare, acid acetic, mustar, stabilizator
(guma de guar), pudra de oua, conservanti (sorbat de potasiu), acid citric, arome naturale, indulcitor
(sucraloza), antioxidant (calciu disodic EDTA), Contine: Mustar, Oua), Dulceata de ceapa: 30 g, Bacon:
30 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori:
polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant:
erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), castraveti murati: 30 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe

RISOTO CU CIUPERCI (250g)

HAMBURGER DE VITA (750g)



de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Rosii: 30 g, Cedar: 20
g (Lapte de vaca pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate contine urme de:
Lapte), Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 5233.15 Kj /1250.74 KCal , Grasimi: 51.68 g, Acizi grasi saturati: 14.69 g, Glucide:
150.36 g, Zaharuri: 22.85 g, Proteine: 38.53 g, Sare: 13.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 697.75 Kj /166.77 KCal , Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 1.96 g, Glucide: 20.05
g, Zaharuri: 3.05 g, Proteine: 5.14 g, Sare: 1.78 g

Alergeni: Mustar, Lapte, Oua, Gluten, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

Muschi vita: 300 g, CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII:
26.79 g (Boia dulce: 16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.],
Piper: 0.65 g)), Gran Cucina: 100 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Coniac: 30 ml, Unt: 30 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic), MUSTAR: 20 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar),
Piper verde: 5 g (Boabe de piper verde, apa,sare, , Poate contine urme de: Peste, Mustar, Arahide,
Dioxidul de sulf si sulfiții) (Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 4124.43 Kj /985.76 KCal , Grasimi: 45.41 g, Acizi grasi saturati: 20.2 g, Glucide:
61.39 g, Zaharuri: 11.11 g, Proteine: 67.28 g, Sare: 5.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 665.23 Kj /158.99 KCal , Grasimi: 7.32 g, Acizi grasi saturati: 3.26 g, Glucide: 9.9 g,
Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 10.85 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Peste, Mustar, Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (680g)

Cotlet de porc: 250 g, Sos Pomodoro : 150 g, Vin alb : 100 ml, Ciuperci: 30 g, Ardei gras: 30 g, Ceapa:
30 g, Sare: 20 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Masline : 20 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), BOIA
AFUMATA : 20 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Rosii: 20 g, Piper: 10 g

MUSCHI DE VITA CU SOS DE PIPER VERDE (620g)

MAIALE CACCIATORE (680g)



Valori nutritionale / portie (680g)

Valoare energetica: 3385.65 Kj /809.19 KCal , Grasimi: 43.08 g, Acizi grasi saturati: 13.16 g, Glucide:
34.63 g, Zaharuri: 11.29 g, Proteine: 52.99 g, Sare: 21.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 497.89 Kj /119 KCal , Grasimi: 6.34 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 5.09 g,
Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 7.79 g, Sare: 3.2 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Orez salbatic: 200 g, piept pui: 200 g (piept de pui fara piele si fara os), SOS SWEET CHILLI: 150 g
(Sos Sweet Chili: 150 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet
distilat, sare, ] (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat)), Ardei gras: 30 g, Morcovi: 30 g, Telina: 30 g
(Contine: Telina), Sos soia: 10 g (apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Ghimbir: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 2730.23 Kj /652.54 KCal , Grasimi: 7.03 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide:
101.19 g, Zaharuri: 47.23 g, Proteine: 45.88 g, Sare: 14.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 496.41 Kj /118.64 KCal , Grasimi: 1.28 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 18.4
g, Zaharuri: 8.59 g, Proteine: 8.34 g, Sare: 2.67 g

Alergeni: Telina, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX PENTRU CARTOFI AURII: 26.79 g (Boia dulce:
16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare: 1.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 0.78 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.65 g)), piept pui:
200 g (piept de pui fara piele si fara os), Gran Cucina: 150 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Vin alb : 100 ml, Mozarella: 40 g (Contine: Lapte),
Ciuperci: 30 g, Sunca: 30 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan,
E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu), Patrunjel verde: 5 g, Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 3373.27 Kj /806.23 KCal , Grasimi: 33.92 g, Acizi grasi saturati: 7.49 g, Glucide:
62.56 g, Zaharuri: 8.5 g, Proteine: 53.17 g, Sare: 15.02 g

Valori nutritionale / 100g

POLLO CHINA (550g)

POLLO IL FORNO (620g)



Valoare energetica: 544.08 Kj /130.04 KCal , Grasimi: 5.47 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 10.09
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 8.58 g, Sare: 2.42 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (680g)

piept pui: 300 g (piept de pui fara piele si fara os), CARTOFI AURII: 250 g (Cartofi: 223.21 g, MIX
PENTRU CARTOFI AURII: 26.79 g (Boia dulce: 16.34 g, Usturoi pudra : 6.53 g, Oregano: 1.31 g, Sare:
1.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru :
0.78 g [Fire de cimbru.], Piper: 0.65 g)), Gran Cucina: 150 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Vin alb : 100 ml, Patrunjel verde: 40 g, Feta: 40 g
(Contine: Lapte), Spanac: 30 g, BOIA AFUMATA : 10 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110),
Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (680g)

Valoare energetica: 3685.35 Kj /880.82 KCal , Grasimi: 36.1 g, Acizi grasi saturati: 6.87 g, Glucide: 67.1
g, Zaharuri: 11.96 g, Proteine: 62.79 g, Sare: 18.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 541.96 Kj /129.53 KCal , Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 9.87
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 9.23 g, Sare: 2.67 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

SANDWICH

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Iaurt grecesc: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati
din iaurt, Contine: Lapte), Castraveti: 50 g, Usturoi: 30 g, Marar: 10 g, Piper: 5 g, Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 833.63 Kj /199.25 KCal , Grasimi: 10.43 g, Acizi grasi saturati: 6.08 g, Glucide:
19.35 g, Zaharuri: 5.87 g, Proteine: 6.62 g, Sare: 5.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 416.81 Kj /99.63 KCal , Grasimi: 5.22 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 9.68 g,
Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 3.31 g, Sare: 2.56 g

Alergeni: Lapte

INVOLTINI CU SPANAC SI BRANZA FETA (680g)

SOS TZATICHI (200g)

SALATA TON (285g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (285g)

Ton: 125 g (Contine: Peste), Ceapa rosie: 50 g, Morcovi: 40 g, Maioneza: 30 g (Ou, ulei , mustar,
Contine: Lapte, Oua, Mustar), Masline : 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de
culoare: E585 - lactat de fier), Lamaie: 10 g

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 2058.23 Kj /491.92 KCal , Grasimi: 15.8 g, Acizi grasi saturati: 10.68 g, Glucide:
11.43 g, Zaharuri: 3.19 g, Proteine: 29.39 g, Sare: 2.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 722.19 Kj /172.6 KCal , Grasimi: 5.54 g, Acizi grasi saturati: 3.75 g, Glucide: 4.01 g,
Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Peste, Lapte, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

FOCACCIA: 125 g (ALUAT PIZZA 32 cm: 102.49 g (FAINA: 64.95 g [FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Apa: 32.47 ml, Sare: 3.25 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 1.62 ml, Drojdie:
0.19 g), Ulei de masline: 12.28 ml, Sare: 8.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Oregano: 2.05 g), Sunca: 50 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum)
(Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Rosii: 40 g, Castraveti: 30 g,
Sos burger: 20 g (apa, ulei de rapita, zahar, concentrat de rosii, amidon modificat, sare, acid acetic,
mustar, stabilizator (guma de guar), pudra de oua, conservanti (sorbat de potasiu), acid citric, arome
naturale, indulcitor (sucraloza), antioxidant (calciu disodic EDTA), Contine: Mustar, Oua), Salata verde:
20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2280.2 Kj /544.98 KCal , Grasimi: 27.73 g, Acizi grasi saturati: 6.63 g, Glucide:
51.98 g, Zaharuri: 5.05 g, Proteine: 23.65 g, Sare: 11.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 760.07 Kj /181.66 KCal , Grasimi: 9.24 g, Acizi grasi saturati: 2.21 g, Glucide: 17.33
g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 7.88 g, Sare: 3.92 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (310g)

FOCACCIA: 125 g (ALUAT PIZZA 32 cm: 102.49 g (FAINA: 64.95 g [FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Apa: 32.47 ml, Sare: 3.25 g [sare gema, iodat de

SANDWICH CU SUNCA (300g)

SANDWICH CU BACON SI OU (310g)



potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 1.62 ml, Drojdie:
0.19 g), Ulei de masline: 12.28 ml, Sare: 8.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Oregano: 2.05 g), TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare,
cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Rosii: 40 g, Castraveti: 30 g, Sos burger: 20 g (apa, ulei de rapita, zahar, concentrat de rosii, amidon
modificat, sare, acid acetic, mustar, stabilizator (guma de guar), pudra de oua, conservanti (sorbat de
potasiu), acid citric, arome naturale, indulcitor (sucraloza), antioxidant (calciu disodic EDTA), Contine:
Mustar, Oua), Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (310g)

Valoare energetica: 2516.96 Kj /601.57 KCal , Grasimi: 32.48 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide:
46.46 g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 22.7 g, Sare: 11.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 811.92 Kj /194.05 KCal , Grasimi: 10.48 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide:
14.99 g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 7.32 g, Sare: 3.58 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (340g)

piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), FOCACCIA: 125 g (ALUAT PIZZA 32 cm: 102.49 g
(FAINA: 64.95 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Apa:
32.47 ml, Sare: 3.25 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Ulei de masline: 1.62 ml, Drojdie: 0.19 g), Ulei de masline: 12.28 ml, Sare: 8.18 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Oregano: 2.05 g),
TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Rosii: 40
g, Castraveti: 30 g, SOS TZATICHI: 20 g (Iaurt grecesc: 10 g [Lapte de vaca pasteurizat, grasime din
lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte], Castraveti: 5 g, Usturoi: 3 g,
Marar: 1 g, Piper: 0.5 g, Sare: 0.5 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)), Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 2428.57 Kj /580.45 KCal , Grasimi: 25.08 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide:
42.73 g, Zaharuri: 2.48 g, Proteine: 38.48 g, Sare: 15.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 714.28 Kj /170.72 KCal , Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 12.57
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 4.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

SANDWICH CU PUI (340g)

SANDWICH CU TON (280g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

SALATA TON: 125 g (Ton: 54.82 g [Contine: Peste], Ceapa rosie: 21.93 g, Morcovi: 17.54 g, Maioneza:
13.16 g [Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar], Masline : 13.16 g (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Lamaie: 4.39 g), FOCACCIA: 125 g
(ALUAT PIZZA 32 cm: 102.49 g (FAINA: 64.95 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten], Apa: 32.47 ml, Sare: 3.25 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 1.62 ml, Drojdie: 0.19 g), Ulei de masline:
12.28 ml, Sare: 8.18 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Oregano: 2.05 g), Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Masline : 30 g (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Salata verde: 20 g, Ceapa rosie: 10 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2415.68 Kj /577.35 KCal , Grasimi: 26.62 g, Acizi grasi saturati: 9.08 g, Glucide:
46.71 g, Zaharuri: 3.54 g, Proteine: 22.88 g, Sare: 10.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 862.74 Kj /206.2 KCal , Grasimi: 9.51 g, Acizi grasi saturati: 3.24 g, Glucide: 16.68
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 8.17 g, Sare: 3.64 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar, Peste, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

ALUAT : 125 g (FAINA: 79.21 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten], Apa: 39.61 ml, Sare: 3.96 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 1.98 ml, Drojdie: 0.24 g), Mozarella: 50 g (Contine: Lapte),
Rosii cherry: 40 g, Prosciutto Crudo: 30 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),
Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2067.46 Kj /494.14 KCal , Grasimi: 16.97 g, Acizi grasi saturati: 8.96 g, Glucide:
57.8 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 26.45 g, Sare: 5.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 826.99 Kj /197.65 KCal , Grasimi: 6.79 g, Acizi grasi saturati: 3.59 g, Glucide: 23.12
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 10.58 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (370g)

SANDWICH CU PROSCIUTTO CRUDO (250g)

SANDWICH CAESAR (370g)



Snitel de pui crocant: 150 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb,
malt, amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine
urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de
ingrosare: E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), ALUAT : 125 g (FAINA: 79.21 g
[FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Apa: 39.61 ml, Sare: 3.96
g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de
masline: 1.98 ml, Drojdie: 0.24 g), Bacon crocant: 30 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare,
condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de
aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de
aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Rosii: 30 g, Salata iceberg: 30 g, SOS TZATICHI: 20 g (Iaurt grecesc: 10 g [Lapte de vaca
pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte],
Castraveti: 5 g, Usturoi: 3 g, Marar: 1 g, Piper: 0.5 g, Sare: 0.5 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Sos Caesar: 20 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14%
iaurt 3,5% grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T. (contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi,
sare de masa, boabe de mustar, lapte praf degresat, maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de
lamaie, acidifiant: acid citric, acid lactic; Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii),
ulei de floarea soarelui, agent de ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat
de sodiu; concentrat de suc de mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste)

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 3076.26 Kj /735.25 KCal , Grasimi: 30.55 g, Acizi grasi saturati: 5.61 g, Glucide:
86.46 g, Zaharuri: 24.37 g, Proteine: 30 g, Sare: 6.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 831.42 Kj /198.72 KCal , Grasimi: 8.26 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide: 23.37
g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 8.11 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua, Peste

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie (3690g)

Sos de rosii: 1000 g, Carne tocata vita: 1000 g, Carne tocată de porc : 500 g (Carne de porc.
 Conținut de grăsimi mai mic decât 30%. Raport colagen/proteine din carne mai mic decât 18.), Vin alb:

300 ml, Ceapa: 300 g, Telina: 300 g (Contine: Telina), Morcovi: 200 g, Usturoi: 30 g, Sare: 30 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Busuioc verde: 15 g,
Piper: 15 g

Valori nutritionale / portie (3690g)

Valoare energetica: 19007.87 Kj /4542.99 KCal , Grasimi: 287.77 g, Acizi grasi saturati: 85.17 g,
Glucide: 152.65 g, Zaharuri: 29.08 g, Proteine: 281.43 g, Sare: 35.8 g

Valori nutritionale / 100g

SOS BOLOGNESE (3690g)



Valoare energetica: 515.12 Kj /123.12 KCal , Grasimi: 7.8 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 4.14 g,
Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 7.63 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Gran Cucina: 120 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină), LINGUINE: 120 g (LINGUINE, Contine: Gluten), Bacon: 70 g (Piept de porc fără os 91%,
apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de
aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de
aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 5292.32 Kj /1264.9 KCal , Grasimi: 60.88 g, Acizi grasi saturati: 18.37 g, Glucide:
122.56 g, Zaharuri: 9.67 g, Proteine: 53.63 g, Sare: 9.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1176.07 Kj /281.09 KCal , Grasimi: 13.53 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide:
27.24 g, Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 11.92 g, Sare: 2.13 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

SOS BOLOGNESE: 250 g (Sos de rosii: 67.75 g, Carne tocata vita: 67.75 g, Carne tocată de porc : 33.88
g [Carne de porc.

 Conținut de grăsimi mai mic decât 30%. Raport colagen/proteine din carne mai mic decât 18.], Vin alb:
20.33 ml, Ceapa: 20.33 g, Telina: 20.33 g [Contine: Telina], Morcovi: 13.55 g, Usturoi: 2.03 g, Sare:
2.03 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Busuioc
verde: 1.02 g, Piper: 1.02 g), Penne: 110 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), Parmezan: 30 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 3925.36 Kj /938.19 KCal , Grasimi: 34.04 g, Acizi grasi saturati: 12.84 g, Glucide:
102.06 g, Zaharuri: 6.73 g, Proteine: 49.59 g, Sare: 3.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 872.3 Kj /208.49 KCal , Grasimi: 7.56 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 22.68
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 11.02 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Telina, Gluten, Lapte

LINGUINI CARBONARA (450g)

PENNE BOLOGNESE (450g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (490g)

piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), SOS PIZZA : 120 g (Sos de rosii: 112.02 g, Ulei din
turte : 2.8 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului
de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Sare: 1.68 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 1.4 g, Busuioc : 0.84 g [Foi de busuioc.], Zahar:
0.7 g, Piper: 0.56 g), Penne: 110 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), Mozarella: 70 g (Contine:
Lapte), Gran Cucina: 40 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 3798.28 Kj /907.81 KCal , Grasimi: 30.26 g, Acizi grasi saturati: 11.09 g, Glucide:
93.84 g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 62.74 g, Sare: 12.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 775.16 Kj /185.27 KCal , Grasimi: 6.18 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide: 19.15
g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 12.8 g, Sare: 2.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (460g)

Somon: 150 g (Contine: Peste), Gran Cucina: 120 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), LINGUINE: 120 g (LINGUINE, Contine: Gluten),
Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 4999.94 Kj /1195.01 KCal , Grasimi: 57.99 g, Acizi grasi saturati: 12.35 g, Glucide:
99.89 g, Zaharuri: 7.62 g, Proteine: 66.17 g, Sare: 5.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1086.94 Kj /259.79 KCal , Grasimi: 12.61 g, Acizi grasi saturati: 2.69 g, Glucide:
21.71 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 14.39 g, Sare: 1.29 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (510g)

Gran Cucina: 150 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină), Penne: 110 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), Mozarella: 60 g (Contine: Lapte),
Gorgonzola: 40 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte), Brie : 30 g (Lapte de
vacă pasteurizat, sare, culturi starter, cheag microbian, cultură de mucegai nobil., Contine: Lapte),
Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

PENNE SICILIENE (490g)

LINGUINI AL SALOMNE (460g)

PENNE QUATRO FORMAGI (510g)



Valori nutritionale / portie (510g)

Valoare energetica: 6014.89 Kj /1437.59 KCal , Grasimi: 81.3 g, Acizi grasi saturati: 29.45 g, Glucide:
110.23 g, Zaharuri: 9.78 g, Proteine: 64.11 g, Sare: 9.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1179.39 Kj /281.88 KCal , Grasimi: 15.94 g, Acizi grasi saturati: 5.77 g, Glucide:
21.61 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (760g)

Gran Cucina: 200 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină), Mix de ciuperci: 150 g, piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), Penne: 110 g (gris
din grau dur, Contine: Gluten), Hribi: 30 g, Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 30 ml

Valori nutritionale / portie (760g)

Valoare energetica: 6442.8 Kj /1539.87 KCal , Grasimi: 87.94 g, Acizi grasi saturati: 11.45 g, Glucide:
114.98 g, Zaharuri: 12.49 g, Proteine: 74.15 g, Sare: 18.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 847.74 Kj /202.61 KCal , Grasimi: 11.57 g, Acizi grasi saturati: 1.51 g, Glucide:
15.13 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 2.43 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g)

Sos Arabiata: 150 g, LINGUINE: 120 g (LINGUINE, Contine: Gluten), Mix fructe de mare: 120 g
(Contine: Crustacee, Moluste, Poate contine urme de: Peste), Vin alb : 50 ml, Parmezan: 30 g (Contine:
Lapte), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 3918.14 Kj /936.46 KCal , Grasimi: 20.18 g, Acizi grasi saturati: 6.54 g, Glucide:
119.26 g, Zaharuri: 5.9 g, Proteine: 58.41 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 675.54 Kj /161.46 KCal , Grasimi: 3.48 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 20.56
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 10.07 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Moluste, Lapte

Poate contine urme de: Peste

PENNE BOSCAIOLA (760g)

LINGUINI FRUTTI DI MARE (580g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (510g)

Sos Arabiata: 150 g, Creveti: 120 g (Contine: Crustacee, Peste), LINGUINE: 120 g (LINGUINE,
Contine: Gluten), Rosii cherry: 70 g, Vin alb : 50 ml, Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (510g)

Valoare energetica: 3022.43 Kj /722.38 KCal , Grasimi: 14.82 g, Acizi grasi saturati: 4.94 g, Glucide:
92.88 g, Zaharuri: 4.76 g, Proteine: 45.23 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 592.63 Kj /141.64 KCal , Grasimi: 2.91 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 18.21
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 8.87 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (670g)

piept pui: 120 g (piept de pui fara piele si fara os), LINGUINE: 120 g (LINGUINE, Contine: Gluten),
Gran Cucina: 50 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină), Sos pesto: 50 g, Ciuperci: 50 g, Ardei gras: 50 g, Vinete: 50 g, Dovlecel: 50 g, Parmezan: 30 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (670g)

Valoare energetica: 4916.94 Kj /1175.18 KCal , Grasimi: 45.47 g, Acizi grasi saturati: 7.65 g, Glucide:
120.53 g, Zaharuri: 9.79 g, Proteine: 69.95 g, Sare: 10.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 733.87 Kj /175.4 KCal , Grasimi: 6.79 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide: 17.99
g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 10.44 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

Gran Cucina: 150 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină), piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), LINGUINE: 120 g (LINGUINE, Contine:
Gluten), Rosii cherry: 40 g, Ciuperci: 40 g, Parmezan: 40 g (Contine: Lapte), Lamaie: 20 g, Patrunjel
verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 4964.69 Kj /1186.59 KCal , Grasimi: 47.98 g, Acizi grasi saturati: 11.61 g, Glucide:
111.22 g, Zaharuri: 9.89 g, Proteine: 76.18 g, Sare: 16.56 g

LINGUINI CU CREVETI SI ROSII CHERRY (510g)

LINGUINI PRIMAVERA (670g)

LINGUINI POLLO CON LIMONE (620g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 800.76 Kj /191.39 KCal , Grasimi: 7.74 g, Acizi grasi saturati: 1.87 g, Glucide: 17.94
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 12.29 g, Sare: 2.67 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (640g)

Sos Pomodoro: 150 g (Pulpa rosii, concentrat de rosii, ulei de floarea soarelui, legume (morcov, ceapa,
telina), sare, zahar, plante aromatice, Contine: Telina), Sunca: 150 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de
fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250
- Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), LINGUINE: 120 g (LINGUINE, Contine: Gluten), Parmezan:
50 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 50 g, Masline negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei gras: 30 g, Ciuperci: 30 g, Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 4026.27 Kj /962.3 KCal , Grasimi: 30.94 g, Acizi grasi saturati: 11.06 g, Glucide:
100.85 g, Zaharuri: 14.81 g, Proteine: 65.67 g, Sare: 7.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 629.1 Kj /150.36 KCal , Grasimi: 4.83 g, Acizi grasi saturati: 1.73 g, Glucide: 15.76
g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 10.26 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Telina, Gluten, Lapte

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie (590g)

Ulei de masline: 300 ml, Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Parmezan: 50 g
(Contine: Lapte), Mustar: 50 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti
artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Lamaie: 40 g, Piper: 20 g, Sare:
20 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 12366.57 Kj /2955.68 KCal , Grasimi: 327.14 g, Acizi grasi saturati: 8.22 g, Glucide:
25.98 g, Zaharuri: 10.76 g, Proteine: 34.32 g, Sare: 21.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2096.03 Kj /500.96 KCal , Grasimi: 55.45 g, Acizi grasi saturati: 1.39 g, Glucide: 4.4
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 5.82 g, Sare: 3.71 g

Alergeni: Oua, Lapte, Mustar

LINGUINI PUTANESCA (640g)

CAESAR DRESSING (590g)



Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (6260g)

Ulei de rapita: 4000 ml, Otet de mere : 1300 g (Otet de mere, antioxidant (METABISULFIT de potasiu).
Produs obtinut prin fermentarea alcoolica si acetica a sucului de mere. Aparitia unor depuneri este
normala si nu influenteaza calitatea si gustul produsului.), Apa: 600 ml, Iaurt grecesc: 200 g (Lapte de
vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte),
Miere : 100 g (Miere polifloră.), Piper: 30 g, Sare: 30 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (6260g)

Valoare energetica: 137053.01 Kj /32756.47 KCal , Grasimi: 4020.63 g, Acizi grasi saturati: 324.18 g,
Glucide: 125.48 g, Zaharuri: 112.76 g, Proteine: 11.82 g, Sare: 30.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2189.35 Kj /523.27 KCal , Grasimi: 64.23 g, Acizi grasi saturati: 5.18 g, Glucide: 2
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 0.19 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (610g)

Iaurt grecesc: 250 g (Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati
din iaurt, Contine: Lapte), Gran Cucina: 250 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori:
E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Parmezan: 50 g (Contine: Lapte), Lamaie: 40 g, Busuioc verde: 20
g

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 4249.26 Kj /1015.6 KCal , Grasimi: 81.99 g, Acizi grasi saturati: 29.5 g, Glucide:
30.71 g, Zaharuri: 15.87 g, Proteine: 34.69 g, Sare: 11.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 696.6 Kj /166.49 KCal , Grasimi: 13.44 g, Acizi grasi saturati: 4.84 g, Glucide: 5.03
g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 5.69 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g)

Maioneza: 80 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar)

Valori nutritionale / portie (80g)

HOUSE DRESSING (6260g)

WHITE DRESSING (610g)

MAIONEZA (80g)



Valoare energetica: 2091.03 Kj /499.77 KCal , Grasimi: 1.81 g, Acizi grasi saturati: 22.1 g, Glucide: 1.73
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 1.26 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2613.79 Kj /624.71 KCal , Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 27.63 g, Glucide:
2.16 g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 1.58 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g)

SOS TZATICHI: 80 g (Iaurt grecesc: 40 g [Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din
lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte], Castraveti: 20 g, Usturoi: 12 g, Marar: 4 g, Piper: 2
g, Sare: 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu))

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 333.45 Kj /79.7 KCal , Grasimi: 4.18 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 7.74 g,
Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 2.65 g, Sare: 2.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 416.81 Kj /99.63 KCal , Grasimi: 5.23 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 9.68 g,
Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 3.31 g, Sare: 2.56 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g)

Rosii: 150 g, Castraveti: 120 g, Branza Feta : 120 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag,
cultura, Contine: Lapte), Salata: 80 g, Masline : 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei : 20 g, Ceapa: 20 g, Ulei de masline: 10 ml, Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 2932.25 Kj /700.82 KCal , Grasimi: 49 g, Acizi grasi saturati: 16.55 g, Glucide:
37.05 g, Zaharuri: 9.96 g, Proteine: 30.92 g, Sare: 4.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 505.56 Kj /120.83 KCal , Grasimi: 8.45 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 6.39
g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g)

SOS TZATICHI 80 GR (80g)

SALATA GRECEASCA (580g)

SALATA CU TON (580g)



Rosii: 150 g, Ton: 125 g (Contine: Peste), Castraveti: 120 g, Salata: 80 g, Porumb : 40 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina), Masline : 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 2030.48 Kj /485.29 KCal , Grasimi: 21.63 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide:
32.31 g, Zaharuri: 5.59 g, Proteine: 36.68 g, Sare: 2.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 350.08 Kj /83.67 KCal , Grasimi: 3.73 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 5.57 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 6.32 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (510g)

Snitel de pui: 150 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb, malt,
amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare:
E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Rosii: 150 g, Castraveti: 120 g, Salata
iceberg: 80 g, Masline : 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat
de fier)

Valori nutritionale / portie (510g)

Valoare energetica: 1758.52 Kj /420.3 KCal , Grasimi: 21.32 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide:
40.32 g, Zaharuri: 24.95 g, Proteine: 20.78 g, Sare: 2.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 344.81 Kj /82.41 KCal , Grasimi: 4.18 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 7.91 g,
Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 4.07 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (430g)

Rosii: 150 g, CASCAVAL : 100 g (Contine: Lapte), Salata: 80 g, Prosciutto Crudo: 40 g (pulpa de porc,
sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Contine: Lapte,
Soia), Masline : 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier),
Ardei: 20 g

Valori nutritionale / portie (430g)

SALATA PRIMAVERA (510g)

SALATA CHEF (430g)



Valoare energetica: 2368.99 Kj /566.2 KCal , Grasimi: 34.4 g, Acizi grasi saturati: 14.18 g, Glucide:
23.43 g, Zaharuri: 3.35 g, Proteine: 39.61 g, Sare: 5.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 550.93 Kj /131.67 KCal , Grasimi: 8 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 5.45 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 9.21 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (630g)

piept pui grill: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), Rosii: 150 g, Castraveti: 120 g, CASCAVAL :
100 g (Contine: Lapte), Salata: 80 g, Masline : 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei : 20 g

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 2763.32 Kj /660.45 KCal , Grasimi: 34.26 g, Acizi grasi saturati: 12.05 g, Glucide:
29.54 g, Zaharuri: 3.47 g, Proteine: 57.91 g, Sare: 11.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 438.62 Kj /104.83 KCal , Grasimi: 5.44 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide: 4.69
g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 9.19 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (420g)

Feta: 100 g (Contine: Lapte), Salata: 100 g, HOUSE DRESSING: 80 g (Ulei de rapita: 51.12 ml, Otet de
mere : 16.61 g [Otet de mere, antioxidant (METABISULFIT de potasiu). Produs obtinut prin fermentarea
alcoolica si acetica a sucului de mere. Aparitia unor depuneri este normala si nu influenteaza calitatea si
gustul produsului.], Apa: 7.67 ml, Iaurt grecesc: 2.56 g [Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte,
proteine din lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte], Miere : 1.28 g [Miere polifloră.],
Piper: 0.38 g, Sare: 0.38 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)), ardei capia copt: 40 g (ardei capia,apa,sare,otet din alcool,zaharina,usturoi,clorura de calciu)
(Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu), Spanac: 40 g, Masline : 30 g (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Broccoli: 30 g, Quinoa : 30 g (Quinoa),
Seminte dovleac: 20 g

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 4010.37 Kj /958.51 KCal , Grasimi: 76.48 g, Acizi grasi saturati: 15.66 g, Glucide:
50.83 g, Zaharuri: 7.38 g, Proteine: 25.19 g, Sare: 2.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 954.85 Kj /228.22 KCal , Grasimi: 18.21 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 12.1
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 6 g, Sare: 0.59 g

SALATA IL FORNO (630g)

SALATA BOOST FOOD (420g)



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (460g)

SNITEL DE PUI CROCANT: 150 g (piept pui: 44.44 g [piept de pui fara piele si fara os], fulgi porumb:
37.04 g [malai, zahar, extract de malt din orz, sare iodata, premix de vitamine si fier, Contine: Gluten],
FAINA: 37.04 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Ou:
20.37 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua], Sare: 7.41 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 3.7 g), Salata: 150 g, CAESAR
DRESSING: 80 g (Ulei de masline: 40.68 ml, Ou: 14.92 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua], Parmezan: 6.78 g [Contine: Lapte], Mustar: 6.78 g [Contine: Mustar] (Stabilizatori: E415 - Gumă
de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Lamaie: 5.42
g, Piper: 2.71 g, Sare: 2.71 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)), Paine crutoane : 50 g (Faina de grau, sare iodata, drojdie panificatie, ameliorator (faina de
grau,emulgator E472e, faina de soia, enzime), Contine: Gluten) (Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Parmezan: 30 g (Contine:
Lapte), Bacon: 30 g (Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de: Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu,
Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic)

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 5081.12 Kj /1214.43 KCal , Grasimi: 66.01 g, Acizi grasi saturati: 7.92 g, Glucide:
108.42 g, Zaharuri: 6.69 g, Proteine: 48.65 g, Sare: 13.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1104.59 Kj /264.01 KCal , Grasimi: 14.35 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide:
23.57 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 10.58 g, Sare: 3.03 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Mustar, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

piept pui: 120 g (piept de pui fara piele si fara os), fulgi porumb: 100 g (malai, zahar, extract de malt din
orz, sare iodata, premix de vitamine si fier, Contine: Gluten), FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Sare: 20 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Piper: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 3673.44 Kj /877.97 KCal , Grasimi: 12.17 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide:
144.02 g, Zaharuri: 10.73 g, Proteine: 43.72 g, Sare: 23.98 g

Valori nutritionale / 100g

SALATA CAESAR (460g)

SNITEL DE PUI CROCANT (350g)



Valoare energetica: 1049.55 Kj /250.85 KCal , Grasimi: 3.48 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide:
41.15 g, Zaharuri: 3.07 g, Proteine: 12.49 g, Sare: 6.85 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g)

Varza: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 156.9 Kj /37.5 KCal , Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.7 g,
Zaharuri: 3.75 g, Proteine: 1.92 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.6 Kj /25 KCal , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.8 g, Zaharuri:
2.5 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g)

Castraveti: 70 g, Rosii: 70 g, Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 114.22 Kj /27.3 KCal , Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 6.28 g,
Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 1.18 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.15 Kj /18.2 KCal , Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.19 g,
Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 0.79 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g)

Muraturi: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 112.97 Kj /27 KCal , Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.15 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0 g

SALATA VARZA (150g)

SALATA ASORTATA (150g)

SALATA DE MURATURI (150g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.31 Kj /18 KCal , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.1 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (430g)

haloumi : 100 g (Contine: Lapte), Salata: 80 g, Samburi Rodie: 50 g, Rosii cherry: 50 g, Otet balsamic:
30 ml (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Masline Kalamata:
30 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Castraveti: 30 g, Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Baby Spanac: 30 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine urme
de: Telina)

Valori nutritionale / portie (430g)

Valoare energetica: 2383.64 Kj /569.7 KCal , Grasimi: 52.41 g, Acizi grasi saturati: 17.99 g, Glucide:
34.28 g, Zaharuri: 9.34 g, Proteine: 36.54 g, Sare: 2.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 554.33 Kj /132.49 KCal , Grasimi: 12.19 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide: 7.97
g, Zaharuri: 2.17 g, Proteine: 8.5 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g)

Varza: 100 g, MAIONEZA: 80 g (Maioneza: 80 g [Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar]),
Ceapa rosie: 50 g, Mere: 50 g, Morcovi: 50 g, Zeama de lamaie: 10 ml

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 1097.13 Kj /262.22 KCal , Grasimi: 0.95 g, Acizi grasi saturati: 9.76 g, Glucide:
10.74 g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 1.67 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 731.42 Kj /174.81 KCal , Grasimi: 0.64 g, Acizi grasi saturati: 6.51 g, Glucide: 7.16
g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 1.11 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

DESERT

SALATA HALOUMI (430g)

SALATA COLESLAAW (150g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (4320g)

Apa minerala: 1500 ml, Faina: 1500 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Lapte :
1000 g (Contine: Lapte), Ou: 330 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), ESENTA
VANILIE: 50 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali:
E150a - Caramel simplu), Sare: 30 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (4320g)

Valoare energetica: 26032.33 Kj /6221.88 KCal , Grasimi: 84.54 g, Acizi grasi saturati: 22.53 g, Glucide:
1076.21 g, Zaharuri: 58.78 g, Proteine: 265.37 g, Sare: 29.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 602.6 Kj /144.02 KCal , Grasimi: 1.96 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 24.91
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 6.14 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (260g)

COMPOZITIE CLATITE: 150 g (Apa minerala: 51.02 ml, Faina: 51.02 g [Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Soia, Mustar], Lapte : 34.01 g [Contine: Lapte], Ou: 11.22 g [Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua], ESENTA VANILIE: 1.7 g [apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma,
etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 1.02 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Dulceata: 80 g (fructe min.45%)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină)

Valori nutritionale / portie (260g)

Valoare energetica: 2050.99 Kj /490.19 KCal , Grasimi: 27.74 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide:
101.93 g, Zaharuri: 58.29 g, Proteine: 10.86 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 788.84 Kj /188.53 KCal , Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 39.2
g, Zaharuri: 22.42 g, Proteine: 4.18 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

COMPOZITIE CLATITE (4320g)

Clatite cu dulceata (260g)

Clatite cu finetti (200g)



COMPOZITIE CLATITE: 150 g (Apa minerala: 51.02 ml, Faina: 51.02 g [Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Soia, Mustar], Lapte : 34.01 g [Contine: Lapte], Ou: 11.22 g [Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua], ESENTA VANILIE: 1.7 g [apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma,
etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 1.02 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), FINETTI: 80 g (zahăr, ulei de palmier, lapte
praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant
(lecitină din floarea soarelui), vanilină, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua,
Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 2418.85 Kj /578.11 KCal , Grasimi: 26.9 g, Acizi grasi saturati: 11.81 g, Glucide:
70.76 g, Zaharuri: 39.34 g, Proteine: 11.21 g, Sare: 0.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1209.43 Kj /289.06 KCal , Grasimi: 13.45 g, Acizi grasi saturati: 5.9 g, Glucide:
35.38 g, Zaharuri: 19.67 g, Proteine: 5.6 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua, Gluten, Arahide, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

COMPOZITIE CLATITE: 150 g (Apa minerala: 51.02 ml, Faina: 51.02 g [Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Soia, Mustar], Lapte : 34.01 g [Contine: Lapte], Ou: 11.22 g [Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua], ESENTA VANILIE: 1.7 g [apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma,
etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 1.02 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Banane: 100 g, FINETTI: 80 g (zahăr, ulei de
palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%,
emulsifiant (lecitină din floarea soarelui), vanilină, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de:
Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2389.44 Kj /571.08 KCal , Grasimi: 23.67 g, Acizi grasi saturati: 10.36 g, Glucide:
79.07 g, Zaharuri: 36.24 g, Proteine: 10.6 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 955.78 Kj /228.43 KCal , Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide: 31.63
g, Zaharuri: 14.5 g, Proteine: 4.24 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua, Gluten, Arahide, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Clatite cu finetti si banane (250g)

Clatite cu finetti si ananas (250g)



COMPOZITIE CLATITE: 150 g (Apa minerala: 51.02 ml, Faina: 51.02 g [Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Soia, Mustar], Lapte : 34.01 g [Contine: Lapte], Ou: 11.22 g [Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua], ESENTA VANILIE: 1.7 g [apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma,
etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 1.02 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), FINETTI: 80 g (zahăr, ulei de palmier, lapte
praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant
(lecitină din floarea soarelui), vanilină, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua,
Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Ananas : 30 g (ananas, apa, zahar)
(Agenti sechestranti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2755.56 Kj /658.59 KCal , Grasimi: 29.75 g, Acizi grasi saturati: 13.06 g, Glucide:
82.86 g, Zaharuri: 48.12 g, Proteine: 12.39 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1102.22 Kj /263.43 KCal , Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 5.22 g, Glucide:
33.14 g, Zaharuri: 19.25 g, Proteine: 4.96 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua, Gluten, Arahide, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (1743g)

Faina: 900 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Branza dulce: 500 g (Contine:
Lapte), Zahar: 300 g, Ou: 275 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Zeama de lamaie: 10
ml, praf de copt: 10 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu), bicarbonat de sodiu: 7 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), ESENTA
VANILIE: 6 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali:
E150a - Caramel simplu), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1743g)

Valoare energetica: 26284.72 Kj /6282.19 KCal , Grasimi: 52.08 g, Acizi grasi saturati: 16.06 g, Glucide:
817.46 g, Zaharuri: 276.42 g, Proteine: 202.78 g, Sare: 6.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1508.02 Kj /360.42 KCal , Grasimi: 2.99 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 46.9
g, Zaharuri: 15.86 g, Proteine: 11.63 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (260g)

COMPOZITIE PAPANASI (1743g)

papanasi cu dulceata de afine (260g)



COMPOZITIE PAPANASI: 200 g (Faina: 89.42 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Mustar], Branza dulce: 49.68 g [Contine: Lapte], Zahar: 29.81 g, Ou: 27.32 g [Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua], Zeama de lamaie: 0.99 ml, praf de copt: 0.99 g [amidon de porumb] (Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), bicarbonat de sodiu: 0.7 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), ESENTA VANILIE: 0.6 g [apa, propilenglicol, colorant caramel
simplu, aroma, etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 0.5 g [sare gema, iodat
de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Smantana 12%: 100 g (Contine:
Lapte), Dulceata afine_: 80 g (afine 45%,sirop de glucoza fructoza,zahar, pectin. Continut total de fructe
45g la 100g.Continut total de zahar 63g la 100g.) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (260g)

Valoare energetica: 3041.52 Kj /726.93 KCal , Grasimi: 12.41 g, Acizi grasi saturati: 1.26 g, Glucide:
66.92 g, Zaharuri: 54.55 g, Proteine: 18.37 g, Sare: 0.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1169.82 Kj /279.59 KCal , Grasimi: 4.77 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide:
25.74 g, Zaharuri: 20.98 g, Proteine: 7.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (112g)

APPLE CAKE*: 112 g (Umplutura mar si scortisoara 49,4%(mere, zahar, amidon modificat, corector de
aciditate: E330, antioxidant: E300, conservant: E202, scortisoara), blat pandispan vanilie 27,8%(faina
GRAU, apa, zahar, sirop glucoza, umectanti (E420, E422), praf OU integral, afanatori: praf de copt,
emulgatori: E471, lecitina SOIA), crema vegetala 6,2%(apa, grasime vegetala total hidrogenata, zahar,
proteina din LAPTE, emulsifianti (E472e, E472b, lecitina de SOIA), stabilizatori (E463, E420ii),
regulator aciditate (E339, E340), sare, aroma de vanilie, agent de colorare E160a), biscuiti populari 5,9%
(faina alba de GRAU, sirop de glucoza- fructoza, grasime vegetala nehidrogenata de palmier, zahar,
agenti de afanare (E503, E500)), apa 4%, margarina 2,6%(uleiuri vegetale rafinate de (palmier, flarea
soarelui si cocos), apa, emulsifianti: E471, sare, aroma), umplutura caramel 2,5%(apa, sirop de glucoza,
zahar, E1422, pasta din caramel, sirop de caramel, agenti de ingrosare (E401, E460, E466), ulei vegetal
de palmier, aroma, sare, colorant E171, conservant E202, corector de aciditate (E330, E516), emulsifianti
(E471, E450iii)), zahar 1,3%, aroma vanilie 0,3%(arome preparate, apa, E1520, sirop caramel, agent de
ingrosare: E415, corector de aciditate E330, conservanti E202), scortisoara 0,1%., Contine: Lapte, Soia,
Oua, Gluten, Poate contine urme de: Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, Agenti de ingrosare: E420 - Sorbitol,
E422 - Glicerol, E463 - Hidroxipropilceluloză, E420ii - Sirop de sorbitol, E1422 - Adipat de diamidon
acetilat, E401 - Alginat de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, E466 -
Carboximetilceluloză de sodiu, E1520 - 1‚2-propandiol, Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu,
E330 - Acid citric, Agenti de afanare: E340 - E340 food additive, E503 - Carbonați de amoniu, E516 -
Sulfat de calciu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E171 - Dioxid de titan, Carbonati: E500 - E500
food additive, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti anti-aglomeranti: E460
- Celuloză, Acid regulator: E450iii - Difosfat tetrasodic, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan)

Valori nutritionale / portie (112g)

APPLE CAKE (112g)



Valoare energetica: 806.01 Kj /192.64 KCal , Grasimi: 3.92 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide: 35.06
g, Zaharuri: 23.18 g, Proteine: 3.7 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 719.65 Kj /172 KCal , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 31.3 g,
Zaharuri: 20.7 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (135g)

APPLE PIE*: 135 g (umplutura mar 58.6%(mere, zahar, E1422, corector de aciditate: E330, antioxidant:
E300, conservant: E202, scortisoara), biscuiti 12.8%(faina alba de GRAU, sirop de glucoza- fructoza,
grasime vegetala nehidrogenata de palmier, zahar, agenti de afanare (E503, E500i)), margarina 10.9%
(uleiuri vegetale rafinate de (palmier, flarea soarelui si cocos), apa, emulsifianti: E471, sare, aroma),
umplutura caramel 6.6%(apa, sirop de glucoza, zahar, E1422, pasta din caramel, sirop de caramel, agenti
de ingrosare (E401, E460, E466), ulei vegetal de palmier, aroma, sare, colorant E171, conservant E202,
corector de aciditate (E330, E516), emulsifianti (E471, E450iii)), biscuiti ovaz 6.3%(faina de GRAU,
zahar cristal, ulei de palmier rafinat, faina de OVAZ (12,9%), magiun de mere (8,8%), afanator:
bicarbonat de sodiu, sare iodata alimentara, aroma), zahar 3.7%, blat pandispan alb 1.1%(faina GRAU,
apa, zahar, sirop glucoza, umectanti (E420, E422), praf OU integral, afanatori: praf de copt, emulgatori:
E471, lecitina SOIA)., Contine: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Poate contine urme de: Arahide, Dioxidul
de sulf si sulfiții) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, E401 - Alginat de sodiu,
E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E420 - Sorbitol, E422 - Glicerol, Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de afanare:
E503 - Carbonați de amoniu, Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Agenti anti-
aglomeranti: E460 - Celuloză, Coloranti artificiali: E171 - Dioxid de titan, Stabilizatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Acid regulator: E450iii - Difosfat tetrasodic)

Valori nutritionale / portie (135g)

Valoare energetica: 1327.37 Kj /317.25 KCal , Grasimi: 14.58 g, Acizi grasi saturati: 6.62 g, Glucide:
42.8 g, Zaharuri: 27 g, Proteine: 2.43 g, Sare: 0.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 983.24 Kj /235 KCal , Grasimi: 10.8 g, Acizi grasi saturati: 4.9 g, Glucide: 31.7 g,
Zaharuri: 20 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

APPLE PIE (135g)

CHERRIES CAKE (130g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (130g)

CHERRIES CAKE*: 130 g (: umplutura visine 33.5% (visine, sirop de glucoza- fructoza, zahar, E1422,
suc concentrat de morcov negru, agent de ingrosare: E418, corectori de aciditate: (E330, E327),
conservanti: (E202, E211)), apa 20.1%, blat pandispan cacao 18%(faina GRAU, apa, zahar, sirop de
glucoza, umectanti (E420, E422), praf de OU integral, pudra de cacao 3%, afanatori (praf de copt),
emulgatori E471, lecitina de SOIA), crema vegetala 16.2%(apa, grasime vegetala total hidrogenata,
zahar, proteina din LAPTE, emulsifianti (E472e, E472b, lecitina de SOIA), stabilizatori (E463, E420ii),
regulator aciditate (E339, E340), sare, aroma de vanilie, agent de colorare (E160a)), crema vanilie 4.1%
(E1422, zahar, E421, zer dulce pudra, amidon din GRAU, grasimi vegetale (palmier), sirop glucoza,
agent de ingrosare: E401, emulgator E472a, zaharoza, agent de ingrosare: E516, regulator de aciditate:
E450iii, sare, proteine din LAPTE, arome, colorant: E160a), baza mousse 2.9%(zahar, glucoza, gelatina
de vita, arome naturale), zahar 2,8%, sirop de glucoza 2.5%., Contine: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Poate
contine urme de: Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon
acetilat, E418 - Gumă gellan, E327 - Lactat de calciu, E420 - Sorbitol, E422 - Glicerol, E463 -
Hidroxipropilceluloză, E401 - Alginat de sodiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E472e - Esteri ai
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic
cu mono- și digliceridele acizilor grași, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu,
Agenti de afanare: E340 - E340 food additive, E516 - Sulfat de calciu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Agenti anti-aglomeranti: E421 -
Manitol, Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Acid regulator: E450iii - Difosfat tetrasodic)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 1017.13 Kj /243.1 KCal , Grasimi: 7.54 g, Acizi grasi saturati: 5.59 g, Glucide: 40.17
g, Zaharuri: 33.02 g, Proteine: 2.47 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 782.41 Kj /187 KCal , Grasimi: 5.8 g, Acizi grasi saturati: 4.3 g, Glucide: 30.9 g,
Zaharuri: 25.4 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Oua

Poate contine urme de: Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (111g)

KRANTZ MOUSSE*: 111 g (crema vegetala 41.5%(apa, grasime vegetala total hidrogenata, zahar,
proteina din LAPTE, emulsifianti (E472e, E472b, lecitina de SOIA), stabilizatori (E463, E420ii),
regulator aciditate (E339, E340), sare, aroma de vanilie, agent de colorare (E160a)), blat pandispan cacao
21.1%(faina GRAU, apa, zahar, sirop de glucoza, umectanti (E420, E422), praf de OU integral, pudra de
cacao 3%, afanatori (praf de copt), emulgatori E471, lecitina de SOIA), crema de cacao 18.7%(zahar, ulei
rafinat de floarea soarelui, cacao pudra (min 29%), unt de cacao 10-12%, grasimi vegetale (shea, palmier,
rapita), emulsificator: lecitina (soia),- nu contine OMG, aroma), apa 6,4%, zahar 4.5%, paiete negre
decor 3.2%(zahar, grasimi vegetale hidrogenate (ulei de sambure de palmier), pudra cacao cu continut
scazut de grasimi, agent de glazurare E553b, emulgator E322, arome), paiete albe decor 3.2%(zahar,
grasimi vegetale hidrogenate (ulei de sambure de palmier), emulgator E222, aroma), ARAHIDE 1.3%.,
Contine: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Arahide) (Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și

KRANTZ MOUSSE (111g)



digliceridele acizilor grași, Agenti de ingrosare: E463 - Hidroxipropilceluloză, E420ii - Sirop de sorbitol,
E420 - Sorbitol, E422 - Glicerol, Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti de afanare: E340
- E340 food additive, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti anti-aglomeranti:
E553b - Talc, Antioxidanti: E322 - Lecitine, Conservanti: E222 – sulfit acid de sodiu)

Valori nutritionale / portie (111g)

Valoare energetica: 1820.54 Kj /435.12 KCal , Grasimi: 29.42 g, Acizi grasi saturati: 16.43 g, Glucide:
39.29 g, Zaharuri: 30.08 g, Proteine: 4.44 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1640.13 Kj /392 KCal , Grasimi: 26.5 g, Acizi grasi saturati: 14.8 g, Glucide: 35.4 g,
Zaharuri: 27.1 g, Proteine: 4 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g)

LAVA CAKE*: 110 g (crema de cacao 26% (zahar, ulei rafinat de floarea soarelui, grasimi vegetale
nehidrogenate trans-free (cocos, shea), cacao pudra degresata min. 30%, zer (praf), emulsificator: lecitina
(SOIA), -nu contine OMG, aroma), zahar pudra 18%, OU 16.2%, faina de grau 13% (GLUTEN),
margarina 11% (uleiuri vegetale rafinate de (palmier, flarea soarelui si cocos) min , apa, emulsifianti:
E471, sare, aroma), albus de OU 8%, cacao pudra 3%, glucoza 2.3%, amidon de porumb 1.3%, aroma
rom 0.2% (arome preparate, apa, agent de ingrosare: E415, sirop caramel, corector de aciditate E330,
conservanti E202, antioxidanti E300)., Contine: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Poate contine urme de:
Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti
de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 1652.27 Kj /394.9 KCal , Grasimi: 21.23 g, Acizi grasi saturati: 7.04 g, Glucide:
45.32 g, Zaharuri: 30.8 g, Proteine: 6.82 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1502.06 Kj /359 KCal , Grasimi: 19.3 g, Acizi grasi saturati: 6.4 g, Glucide: 41.2 g,
Zaharuri: 28 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia

Poate contine urme de: Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

BAR

LAVA CAKE (110g)

CAPPUCCINO (108g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (108g)

Lapte 3,5%: 100 ml (lapte, Contine: Lapte), Cafea: 8 g

Valori nutritionale / portie (108g)

Valoare energetica: 259.74 Kj /62.08 KCal , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 4.7 g, Proteine: 3 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.5 Kj /57.48 KCal , Grasimi: 3.24 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 4.35 g,
Zaharuri: 4.35 g, Proteine: 2.78 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (108g)

Lapte 3,5%: 100 ml (lapte, Contine: Lapte), Cafea: 8 g

Valori nutritionale / portie (108g)

Valoare energetica: 259.74 Kj /62.08 KCal , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 4.7 g, Proteine: 3 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.5 Kj /57.48 KCal , Grasimi: 3.24 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 4.35 g,
Zaharuri: 4.35 g, Proteine: 2.78 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (163g)

Lapte : 100 g (Contine: Lapte), praf de ciocolata: 28 g (Pulbere instant pentru bauturi cu aroma de
ciocolata, neagra sau alba, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Frisca: 25 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 -
Caragenan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și
digliceridele acizilor grași)

Valori nutritionale / portie (163g)

Valoare energetica: 1016.12 Kj /242.86 KCal , Grasimi: 10.94 g, Acizi grasi saturati: 7.52 g, Glucide:
7.99 g, Zaharuri: 28.97 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

CAFFE LATTE (108g)

HOT CHOCOLATE (163g)



Valoare energetica: 623.39 Kj /148.99 KCal , Grasimi: 6.71 g, Acizi grasi saturati: 4.61 g, Glucide: 4.9 g,
Zaharuri: 17.77 g, Proteine: 3.27 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Lapte : 100 g (Contine: Lapte), Inghetata vanilie: 40 g (apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf din
lapte, porteine din lapte, lapte praf degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma naturala de vanilie ,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Stabilizatori: E410 -
Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor
grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Frisca: 25 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E460 - Celuloză,
Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 - Caragenan, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele
acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Topping ciocolata:
15 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 -
Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Zahar brun: 4 g, Ness: 4 g
(Proteine, carbohidrati, grasimi)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1148.86 Kj /274.59 KCal , Grasimi: 12.52 g, Acizi grasi saturati: 10.47 g, Glucide: 34
g, Zaharuri: 29.53 g, Proteine: 5.96 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 574.43 Kj /137.29 KCal , Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide: 17 g,
Zaharuri: 14.77 g, Proteine: 2.98 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Lapte : 100 g (Contine: Lapte), inghetata ciocolata: 40 g (apa,zahar,sirop de glucoza,lapte praf
degrsat,grasime cocos,pudra de cacao,ulei floarea soarelui, grasime palmier,lecitina soia,pasta de
cacao,arome naturale de cacao,sare, grasime cocos, unt de cacao,dextroza,maltodextrina, mono si
digliceride ale acizilor grasi,guma guar, guma carruba,carboximetil-celuloza,ou, Contine: Lapte, Oua,
Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă), Frisca: 25 g
(Contine: Lapte) (Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de
sodiu, E407 - Caragenan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor
mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono-
și digliceridele acizilor grași), Topping ciocolata: 15 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), Zahar brun: 4 g, Ness: 4 g (Proteine, carbohidrati, grasimi)

Valori nutritionale / portie (200g)

CLASSIC FRAPPE (200g)

CHOCOLATE FRAPPE (200g)



Valoare energetica: 1127.5 Kj /269.48 KCal , Grasimi: 11.67 g, Acizi grasi saturati: 9.57 g, Glucide:
34.55 g, Zaharuri: 28.17 g, Proteine: 6.09 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 563.75 Kj /134.74 KCal , Grasimi: 5.84 g, Acizi grasi saturati: 4.79 g, Glucide: 17.28
g, Zaharuri: 14.09 g, Proteine: 3.04 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Lapte : 100 g (Contine: Lapte), Piure de banane: 80 ml (piure de banane, zahar, arome naturale,
conservanti: sorbat de potasiu, acid tartric, agent de ingrosare pectin) (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Inghetata vanilie: 80 g (apa, zahar, ulei vegetal de cocos,
zer praf din lapte, porteine din lapte, lapte praf degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma naturala de
vanilie , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Stabilizatori:
E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Frisca: 25 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E460 -
Celuloză, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 - Caragenan, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și
digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Topping ciocolata: 15 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Emulgatori:
E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2281.75 Kj /545.35 KCal , Grasimi: 15.11 g, Acizi grasi saturati: 12.76 g, Glucide:
95.15 g, Zaharuri: 90.15 g, Proteine: 6.67 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 760.58 Kj /181.78 KCal , Grasimi: 5.04 g, Acizi grasi saturati: 4.25 g, Glucide: 31.72
g, Zaharuri: 30.05 g, Proteine: 2.22 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (220g)

Lapte : 100 g (Contine: Lapte), inghetata ciocolata: 80 g (apa,zahar,sirop de glucoza,lapte praf
degrsat,grasime cocos,pudra de cacao,ulei floarea soarelui, grasime palmier,lecitina soia,pasta de
cacao,arome naturale de cacao,sare, grasime cocos, unt de cacao,dextroza,maltodextrina, mono si
digliceride ale acizilor grasi,guma guar, guma carruba,carboximetil-celuloza,ou, Contine: Lapte, Oua,
Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă), Frisca: 25 g
(Contine: Lapte) (Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de
sodiu, E407 - Caragenan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor

MILKSHAKE CU BANANE (300g)

MILKSHAKE CU CIOCOLATA (220g)



mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono-
și digliceridele acizilor grași), Topping ciocolata: 15 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), Ciocolata rasa: 2 g (zahar,ulei de palmier,lapte praf degresat8%,cacao pudra,alune de
padure3%,lecitina din floarea soarelui,vanilina, Contine: Lapte, Arahide)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 1266.15 Kj /302.62 KCal , Grasimi: 14.08 g, Acizi grasi saturati: 11.3 g, Glucide:
37.43 g, Zaharuri: 30.31 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 575.52 Kj /137.55 KCal , Grasimi: 6.4 g, Acizi grasi saturati: 5.14 g, Glucide: 17.01
g, Zaharuri: 13.78 g, Proteine: 2.86 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Arahide

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Lapte : 100 g (Contine: Lapte), Piure Capsuni: 80 ml (zahar, piure de capsuni sirop glucoza, suc de
lamaie concentrat, extact de coacaz negru si morcov) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Inghetata vanilie: 80 g (apa, zahar, ulei vegetal
de cocos, zer praf din lapte, porteine din lapte, lapte praf degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma
naturala de vanilie , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă)
(Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Frisca: 25 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 -
Caragenan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Topping fructe de pădure: 15 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2156.2 Kj /515.35 KCal , Grasimi: 14.97 g, Acizi grasi saturati: 12.67 g, Glucide:
87.38 g, Zaharuri: 70.21 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 0.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 718.73 Kj /171.78 KCal , Grasimi: 4.99 g, Acizi grasi saturati: 4.22 g, Glucide: 29.13
g, Zaharuri: 23.4 g, Proteine: 1.97 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (175g)

MILKSHAKE CU CAPSUNI (300g)

STRAWBERRY MINT (175g)



Sprite: 100 ml, Piure Capsuni: 40 ml (zahar, piure de capsuni sirop glucoza, suc de lamaie concentrat,
extact de coacaz negru si morcov) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu,
Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Compot ananas: 30 g, Menta: 5 g

Valori nutritionale / portie (175g)

Valoare energetica: 658.77 Kj /157.45 KCal , Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 38.03
g, Zaharuri: 23.2 g, Proteine: 0.19 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 376.44 Kj /89.97 KCal , Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 21.73
g, Zaharuri: 13.26 g, Proteine: 0.11 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g)

Suc Cranberry SANTAL: 40 ml, Mar felii: 30 g, Compot ananas: 30 g, Piure Capsuni: 20 ml (zahar, piure
de capsuni sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, extact de coacaz negru si morcov) (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Piure fructul
pasiunii: 20 ml (zahar, apa, piure concentrat fructul pasiunii, arome naturale, acidfiant: citrat de sodiu,
pectina, sorbat de potasiu) (Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Lime: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 736.63 Kj /176.1 KCal , Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 43.58
g, Zaharuri: 29.34 g, Proteine: 0.52 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 491.09 Kj /117.4 KCal , Grasimi: 0.19 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 29.05
g, Zaharuri: 19.56 g, Proteine: 0.35 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Suc de mere verzi: 150 g (Suc de mere obținut din suc concentrat de mere.), Mar felii: 40 g, Lime: 10 g,
Scortisoara macinata: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 422.87 Kj /101.12 KCal , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 26.54
g, Zaharuri: 19.56 g, Proteine: 0.34 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

PASSION BERRY SPRITZ (150g)

GREEN APPLE (200g)



Valoare energetica: 211.43 Kj /50.56 KCal , Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 13.27
g, Zaharuri: 9.78 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Suc portocale Santal: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina,
100% proaspata.), Vodka: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 553.96 Kj /132.4 KCal , Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.98 Kj /66.2 KCal , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Suc natural de mere verzi Santal: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa
cristalina, 100% proaspata.), Vodka: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 574.88 Kj /137.4 KCal , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.44 Kj /68.7 KCal , Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.05 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Apa tonica: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100%
proaspata.), Vodka: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

VODKA ORANGE (200g)

VODKA APPLE (200g)

VODKA TONIC (200g)



Valoare energetica: 533.88 Kj /127.6 KCal , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.94 Kj /63.8 KCal , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Coca Cola: 100 ml, Rom: 40 ml, Gheata: 40 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina,
100% proaspata.), Lime: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 587.43 Kj /140.4 KCal , Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 12.7 g,
Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.72 Kj /70.2 KCal , Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 6.35 g,
Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Apa tonica: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100%
proaspata.), Gin: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 587.44 Kj /140.4 KCal , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.72 Kj /70.2 KCal , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

CUBA LIBRE (200g)

GIN TONIC (200g)

CAMPARI ORANGE (200g)



Suc portocale Santal: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina,
100% proaspata.), Campari: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 623.92 Kj /149.12 KCal , Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.92 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.96 Kj /74.56 KCal , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.96 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Suc portocale Santal: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina,
100% proaspata.), APEROL: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 344.76 Kj /82.4 KCal , Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.45 g,
Zaharuri: 4.4 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.38 Kj /41.2 KCal , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.73 g,
Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Coca Cola: 100 ml, Gheata: 60 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100%
proaspata.), Whiskey: 40 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 594.13 Kj /142 KCal , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.64 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.07 Kj /71 KCal , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.32 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

APEROL ORANGE (200g)

WHISKEY COLA (200g)




